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Valsts Prezidenta runa

Valsts 10-gadu jubilejas svētkos vakar-
dien svinīgā aktā Nacionālā teātrī Valsts
Prezidents sacīja šādu runu:

Cauri gadu simteņiem Latvijas tauta ne-
susi krūtīs brīvības gribu. Pat tumšos,
grūtos viduslaikos tā izpaudās dažādos no-
tikumos. Ar sevišķi neparastu sparu šī
dziņa izlauzās uz āru 1905. gada revoluci-
onārā kustībā. Un atmodas laikmeta
dzejnieki un darbinieki cildināja vārdos un
darbos Latviju un brīvības garu. Arī pa-
saules kapā mūsu dēli, sargādami dzimto
zemi un tautu, nesa savās krūtīs šo pašu
svēto kvēli.

Jau 1917. gadā nodibinātā Latviešu
iiālā Padome centās apvienot starp

dažādām varām sadalītās Latvijas zemes.
itvijas okupācija, ne Brestļitovskas
nespēja salauzt ne aptumšot dzim-
1-atvijas neatkarības domu. Pa-

saules kara iznākumi pašķīra gaišu ceļu
taisnības- uzvarai un mūsu brīvībai. Pēc
pdusjmteņiem nu radās apstākļi, kad

im atgūt savu senču darbā un cīņās
1 mantojumu. Tad visi, kas sa-

laikmeta svaru un nozīmi, sadevās
un tā, Latviešu Pagaidu Nacio-

ļ*lai Padomei un Rīgas Demokrātiskam
' apvienojoties, radās Tautas Pa-

*>me un viņas ieceltā Pagaidu valdība.
'vijas tautu reprezentējošās iestā-
Pagaidu valdību priekšgalā, uzņē-

mās laikmeta pienākumus un 1918. gada
o. novembrī svinīgā kārtā šaīs pašās telpās
gludināja Latviju par brīvu un neatka-

2U valsti. Šīs lielais notikums ievadīja
laikmetu Latvijas tautas vēsturē.

"aktā izpaudās mušu tautas dziļākie
mteņu lolotie centieni. Valsts iz-

zināšana radīja uzdevumus, kas pa-
K Pāri visiem citiem uzdevumiem.

. »alsts un valdības stāvoklis bija grūts.
ias tauta un zeme karā bija daudz cie-

""! Pasludinātai neatkarībai bija pre-
un ienaidnieki. Tamdēļ cīņa par
n brīvību kļuva neizbēgama. Mūsu

J' apsargātā zemē ielauzās ienaidnieki

I Vii
Ie^ma R'gu- Latvijas nelielajiem
otiem spēkiem vajadzēja atkāpties, un

^H*valdība bija spiesta atstāt galvas
^r lielām grūtībām, pulcinot

; ' JjgosLatvijas dēlus, Pagaidu valdī-
|u

u«aka no Liepājas Latvijas atbrivo-

ļ slauka kļūmīgā sadursmē krita mūsu
mais virspavēlnieks. 5im sma-

m zau dējumam sekoja vēl grūtāks

pārbaudījums: Pagaidu valdības preti-
tinieki sacēlās un nogāza viņu, bet viss
tas nesatricināja Latvijas cīņas sparu,
jo Pagaidu valdības nogāšana pastiprināja
mušu nesalaužamo gribu uzvarēt. Nemitī-
gās kaujās mūsu karavīri devās uz Rīgu.

Ar mūsu sabiedroto igauņu palīdzību un
atbalstu noorganizējās Ziemeļlatvijas pulki.
Abu draudzīgo valstu karaspēki sekmīgi
virzījās uz priekšu un varonīgās cīņās at-
brīvoja Vidzemi. Mūsu speķu ienākšana
Rīgā deva iespēju atgriezties pie varas
likumīgai valdībai.

Lielas briesmas pārdzīvoja jaunā valsts,
kad Jelgavā salasījusies Bermonta armija,
kopā ar dažām svešām un vācu kareivju
daļām uzbruka Rīgai. Tad mušu galvas
pilsēta pārvērtās par karalauku. Ar sa-
biedroto palīdzību mūsu bruņotie spēki
varonīgā cīņā satrieca ari šo uzbrukumu,
kā pie Cēsim, un izdzina svešniekus no
mūsu zemes. Pēc tam Latvijas karogs
brīvi plivinājās atbrīvotā Kurzemē un
Zemgalē. Drīz pēc šīs uzvaras mūsu
armijai izdevās izspiest lieliniekus no mūsu
nacionālām robežām austrumos, un smagi
piemeklētā Latgale uzelpoja vieglāk. Nu
visas Latvijas zemes — Vidzeme, Kurzeme,
Zemgale un Latgale — bija atbrīvotas un
apvienotas. Tā izbeidzās ar pilnīgu uz-
varu kap par Latvijas neatkarību. 18. no-
vembris bij uzvarējis.

Neizdzēšamiem burtiem Latvijas vēstu-
res grāmatā ir ierakstīti varoņu vārdi, kas
krituši brīvības cīnās, un mūžīgu tēvijas
pateicību saņems ikviens, kas tai palīdzējis
grūtos brīžos. Dziļās sērās un godbijībā
mēs šodien noliecam galvas pazemībā
kritušo karavīru priekšā, novēlēdami mūsu
varoņiem saldu mūža dusu atbrīvotās
tēvijas smiltīs.

Cīņām beidzoties, iesākās miera dzīve
un miera darbi. Draudzīgā sadarbībā
Latvija tiecās dzīvot ar visām tuvām un
tālām valstim un tautām. Draudzīgā
sadarbībā zem brīvās Latvijas karoga
centāmies apvienot visus jaunās republikas
pilsoņus, nerēķinoties ar valodas, ticības
un sociālā stāvokļa izšķirībām.

Satversmes Sapulce, kas sanāca 1920. g.
1. maijā, nosprauda valsts pamatus un gai-
tu ilgiem laikiem. Valsts iekšējās izbūves
pamatos tā nolika demokrātisko valsts sat-
versmi un agrārās reformas likumu. Latvijas
satversmes dziļākā būtība izpaudās viņas
pirmos divos pantos: 1. Latvija ir neat-
karīga demokrātiska republika, un 2. Lat-
vijas valsts suverenā vara pieder Latvijas
tautai. No bezzemniekiem un kalpiem,
kam agrārais likums piešķīra dzimtīpašumā
senču zemi, radās jauns sociāls slānis, kam
cieši nesaraujamām saitēm jāsaaug ar pa-
šas valsts neatkarību un tautas brīvību.
Tam bija jākļūst par aizsargu valni jaunai
valstij un viņas sociāliem pamatiem. Ar
likumu nodrošināja ikvienai Latvijā mī-
tošai tautībai iespējas veidot tālāk savas
kulturālās dzīves attīstības ceļus. Šai
darbā redzam ķīlu Latvijas iekšējai un
ārējai drošībai. Latvijas tautībām sav-
starpējā sadarbībā jākļūst par apvienotu
Latvijas tautu un kopējā interešu apziņā
un izpratnē visiem jāstrādā par labu
tēvijai.

Šai pašā virzienā darbojas tālāk Lat-
vijas likumdevēja iestāde Saeima. Ar pla-
šu sociālo likumdošanu viņa sekmēja agrāk
pastāvošo dziļo sociālo plaisu izlīdzināšanu.
Latvijas strādniekam un darba rūķim bija
jāsajūt, ka Latvijas republika dibināta uz
izlīdzinošas taisnības un tiesību pamatiem.

Saimnieciskās dzīves veidošana uz neat-

karības pamatiem uzlika Saeimai, valdī-
bai, zemkopībai, rūpniecībai, tirdzniecībai
un visām citām ražojošām nozarēm jaunus
lielus uzdevumus. Bez sevišķas palīdzības
no ārienes.paši saviem spēkiem un ar savu
izpratni, nenogurstošos centienos esam
paguvuši atjaunot savu izpostīto dzīvi.
Pāri kara postījumiem un drupām sāk pa-
celties jaunais Latvijas saimnieciskās dzī-

ves nams. Zinības, māksla un technika
grezno šo celtni, un garīgai kultūrai mūsu
valstī ierādīta goda vieta. Lai saņem
valsts pateicību ikviens krietns Latvijas
pilsonis, kas pielicis savu roku Latvijas
jaunās saimnieciskās ēk*as celšanas darbā.

Vairākus gadus no vietas neraža pie-
meklējusi Latvijas auglīgos laukus, bet
šai svinību gadā dabas postošie spēki
satricinājuši lauksaimniecības stāvokli
daudzos apvidos. Tas iespaido nelabvēlīgi
mūsu tirgotāju, rūpnieku un vispār saim-
niecisko uzņēmēju darba sekmes. Lat-
vijas tautas darba prieks un darba
griba, Saeimas un valdības modrais un
pārdomātais darbs lai kļūst par labāko
ķīlu radušos grūtību pārvarēšanai. Mums
jāati.. > zemes ražojošie spēki un jāved
pretīm ,-iašākam uzplaukumam.

Pagājušos 10 gados Latvija ir nodibi-
nājusi normālas un draudzīgas attiecības
un sakarus ar visām tuvām un tālām val-
stīm. Kopš 1923. gada novembra mēneša
Latvija noslēgusi politisku aizsardzības
līgumu ar Igauniju. 1920. gadā miera lī-
gums ar Padomju Krieviju nosaka mums
pamata līnijas attiecībām ar savu austrumu
kaimiņu. Apzinādamies savu vēsturisko
uzdevumu nostiprināt mieru šai Eiropas
daļā, mums modri jācenšas, savas tiesības
un intereses aizstāvot, pildīt pienākumus,
ko valstij uzliek viņas stāvoklis citu valstu
saimē. Kā neatkarības cīņu laikos un pirmā
desmit gadu pastāvēšanas posmā, tā arī
turpmāk Latvijas tauta un viņas valdība
sirsnīgi apsveiks visas valstis, tautas, ie-
stādes un personas, kas tai palīdzējušas,
un kas to atbalstīs mūsu neatkarības un
saimnieciskās dzīves nostiprināšanas, mūsu
starptautiskos un miera sekmēšanas uz-
devumos.

Pagājušos desmit gados mums ir izdevies
noorganizēt un nostiprināt savu nacionālo
armiju. Tā ir Latvijas tautas lepnums un
drošības ķīla mūsu neatkarības un miera
centieniem. Šķēps un miera palma lai
būtu mūsu armijas augstākās goda zīmes.
Mūsu labākie novēlējumi šai brīdī Latvijas
armijas vadoņiem un visiem karavīriem.

Kā valsts iekšējā, tā arī ārējā dzīvē
mums veicami vēl lieli, svarīgi uzdevumi.
Šī lielā darba un pienākuma apziņa lai
mazina nesaskaņas un pretešķļbas valsts
iekšējā dzīvē starp pilsoņiem un starp po-
litiskām partijām. Vienība, uzņēmība,
drosme un goda darbs, kas sargāja mūs
briesmu brīžos, lai pavada Latvijas
tautu visos viņas ceļos. Šai nozīmē no-
vēlu cēlākos panākumus Saeimai, valdībai,
valsts un pašvaldības iestādēm, baznīcai,
sabiedriskām organizācijām, presei, jau-
natnes audzinātājiem, mācības iestādēm
un ikvienam krietnam Latvijas pilsonim.

Dievs, svētī Latviju!

Saeimas svinīga sēde
1928. g. 18. novembrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš ar sekošu runu:

Augsti godātais Valsts Prezidenta kungs,
augsti godātie deputāti, augsti godātie
viesi! Lielu vēsturisku notikumu krusta
ugunīs dzima pirms 10 gadiem Latvijas
valsts. Brīdī, kad bija sabrukuši gadu
simteņu veco dinastiju troņi, nodibinājās
uz latvju senču zemes jaunā, brīvā de-
mokrātiskā Latvijas republika. Tieksme
pēc brīvības un neatkarības, kas latvju
tautu bija pavadījusi cauri gadu simteņiem
un prasījusi neskaitāmus upurus, dabūja
18. novembrī savu apliecinājumu. Šo
dienu pieminot, lai sveicam mūsu vidū
esošos valsts proklamētājus — Tautas
Padomes locekļus un atceramies darbus,
kas veikti jaunās valsts labā. Veco valstu
vēsturē 10 gadi ir pārāk īss laika sprīdis;
tās nosprauž savus attīstības posmus pa
gadu simteņiem; bet jaunām valstīm

bie^i nākas 10 gados veikt to, ko vecās
veic gadu simtā. Un tas jāsaka arī par
Latvijas valsti. Bet 10 gadi ir arī pie-
tiekoši ilgs laiks, lai varētu nodot sprie-
dumu, vai tauta, kas izcīnījusi sev pat-
stāvību un brīvību un nodibinājusi savu
valsti, prot vadīt savu valsti, vai valsts
spēki pieaug un attīstās, vai nīkuļo un
iet atpakaļ. Lai nodotu šo spriedumu,
mums jāsalīdzina kaut vispārējos vilcienos
Latvija 1918. gadā ar pašreizējo jubilāru.
Cik drūma noskaņa arī nevalda pēc pār-
dzīvotiem dabas untumiem Latvijas lauku
sētās un cik bažīgi arī neraudzītos pilsētas
rokpelnis pašreiz savā tuvākā nākotnē,
kuru viņu sola apveltīt ar visām neražas
gada sekām, tad ari viņu sejas kļūs
šodien priecīgākas, atceroties, kādos
nelabvēlīgos apstākļos viņi stājās pie sava
darba desmit gadus atpakaļ, kāds posts
un nabadzība viņiem dvesa pretim ik uz
soļa. Tad, kad Latvijas Tautas Padome iz-
sludināja sevi par augstākās varas nesēju
un pirmais viņas izpildu orgāns, Latvijas
pagaidu valdība, stājās pie sava darba,
tad mūsu zeme bija nevien izpostīta
un izlaupīta, bet ari tukša no iedzīvotājiem.
Mūsu lauki un tīrumi bija pārklāti nezālēm.
Daugavas krastus un Lielupes pļavas
klāja dzeloņdrāšu tīkli, un rietumos un
austrumos glūnēja ienaidnieki, pret
kupem pasaules kātā izmocītai tautai
nācās cīnīties vēl veselus 2 gadus, iekams
viņa varēja sacīt: nu es esmu brīva un
varu izraudzīties savai zemei īsto saim-

nieku un stāties pie saimnieciskās dzīves
atjaunošanas darba. Šo jauno darDa posmu
ieveda mūsu Satversmes Sapulces sanāk-
šanaun agrārās reformas likuma izdošana.
Bez agrārās reformas likuma Satversmes
Sapulce izstrādā vēl mūsu konstitūciju
un veselu virkni citu svarīgu likumu,
kuri pieskaņoti mūsu jaunās dzīves
prasībām. Šinī laikā sekmējās ari valsts
izbūves darbs un iestājas lielāka rosība
daudzās saimnieciskās nozarēs. Jaunā
republika ar savām varonīgām cīņām
bija vērsusi uz sevi ari lielvalstu uzma-
nību un tika uzņemta Eiropas valstu
saimē. Viss tas, ar ko mūsu republika
var pašlaik saimnieciskā un kulturālā
ziņā lepoties, ir sasniegts faktiski ne 10,
bet 8 gados. Ja mums nākas šodien
skicēt ainu, kāda Latvija izskatās 1918.
gadā, tad tā būtu sekoša. Sējumu
platība ir pieaugusi par 8°/o lielāka nekā
tā bija pirms kara.

Kara izpostītos apvidos, kur priekš ne-
daudz gadiem vēl rēgojās drupu kau-
dzes, ir uzceltas jaunas ēkas, un uz
bezzemniekiem piešķirtās ionda zemes ir
it kā no zemes izaugušas 65.000 jaun-
saimniecības, uz kurām mitinās 400.000
cilvēku. Kamēr pirms kara Latvijā vairāk
nekā 3no visiem lauku iedzīvotājiem
bija bezzemnieki, tikmēr tagad bezzem-
nieku ir mazāk par 'no visiem lauk-
saimniecībā nodarbinātiem.

Izpostītie satiksmes ceļi ir uzlaboju-
šies. Apgrozībā esošo vilcienu un pār-
vadājamo pasažieru skaits ir dubultojies,
salīdzinot ar 1920. gadu. Arī ekspluatē-
jamo dzelzceļu līniju gājums ir gandrīz
dubultojies un pārsniedz tālu priekškara
gājumu.

Kamēr priekš pasaules kara mūsu lauki
telefonu tikpat kā nepazina, tagad tele-
fons ir ikkatrā piektā sestā mājā, un
telefona aparātu skaits pēdējos gados ir
palielinājies desmitkārtīgi.

Kara laikā iznīcinātā tirdzniecības flote
ir atkal atjaunojusies, un rūpniecībā tiek
nodarbinātas 2 3 no priekškara strād-
niekiem.

Arī sociālo likumdošanu Satversmes
Sapulce m abas Saeimas ir mēģinā-
jušas pieskaņot rūpniecības atjaunošanas
gaitai, un šai ziņā Latvija ieņem re-
dzamu vietu pārējo valstu vidū. Valsts
kredītiestādes nākušas uzņēmumiem pa-
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Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
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Atstāju kara dienestā virs maksimālā
vecuma 4. Valmieras kājnieku pulka kara
ierēdni Ludvigu Grezu līdz 1931. g.
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līga ar plašiem, es gribētu teikt, pat
pārāk plašiem kredītiem.

Neaizmirsīsim arī to, ka bez palī-
dzības no ārienes Latvija ir stabilizējusi
savu valūtu.

Arī garīgai kultūrai mūsu dēmokrā-
tiskārepublikā ir ierādīta cienījama vieta.
Par ārpusskolas izglītību, par tautas bi-
bliotēkām un tautas namiem rūpējies
Kultūrasjonds. Pamatskolu tīkls ir stipri
paplašinājies, sevišķi Latgalē, un vidus-
skolu skaits ir dubultojies.

Draudzīgas saites saista Latviju ar visām
kaimiņu valstīm^ To liecina arī mūsu šīs-
dienas viesi, mūsu šīsdienas četru valstu
delegācijas, kuras ieradušās no Igaunijas,
Lietavas, Somijas un Polijas (aplausi).
Pēdējos gados noslēgtie līgumi padarīs
mušu sakarus ari citām valstīm vēl ciešākus.

_ Vai šis īsais valsts attīstības gaitas ski-
cejums neliecina, ka valsts spēki pieaug,
ka Latvija gājusi milzu soļiem uz priekšu
un viņas demokrātiskā iekārta ir pieska-
ņota dzīves vajadzībām? Bet kas gribēs
noliegt, ka darba darītāji šad tad ari kļū-
dījušies, ka valsts un saimnieciskā dzīvē
novērojami vēl lieli trūkumi, un ka mums
vēl nebūtu daudz, ļoti daudz kas darāms?
Bet nesarūgtināsim šodien visu to valsts
un pašvaldības darbinieku svētku sa-
jūtu, kas pašaizliedzīgi un nesavtīgi
pildījuši savu pienākumu, un konsta-
tēsim, ka lielie panākumi ir visas
Latvijas nācijas kollektīvs darbs.
Nepiemirsīsim ari, ka nav otras
valsts, kurā atrastos darbā 60% no visiem
viņas iedzīvotājiem. Lai mūsu vislielākais
iepriecinājums un gandarījums ir tā sa-
jūta, ka mēs esam strādājuši vispārības
labā, un ka valsts, kura savos 10 gados
jau var uzrādīt tik lielus panākumus, ir
radīta nq ne nieka un vienīgi pašu spē-
kiem. Un tā ir labākā ķīla nākotnei

10 gadi tautu vēsturē ir tik īss laika
sprīdis, ka tanī nevar atspoguļoties pat
veselas paaudzes darbība. Bet nenolie-
dzami ir tas, ka tagadējai paaudzei nā-
cies nostrādāt vissmagāko darba cēlienu.
Valsts no pilsoņiem ir prasījusi upurus,
kurus ilgi nest tiem nebūs pa spēkam.
Tautas dažādās šķiras nav arī varējušas
šinīs pirmajos 10 gados arvienu atrast
saprašanās valodu. Tomēr mūsu valsts
grūtākos brīžos mēs šo valodu atradām
un atradīsim to ari nākotnē. Tautas vē-
lētie pārstāvji! Pieminēdami tos, kas
pirmajā gadu desmitā sabruka zem
smagās darba nastas, sūtīsim šinī svinīgā
brīdi sveicienu Latvijas tautai, apsolīsi-
mies tai būt par pašaizliedzīgiem un
uzticamiem likumdevējiem, aistāvēt viņu
grūtā brīdī un ziedot savus spēkus
mūsu tautas labklājībai un mūsu re-
publikas labākai nākotnei. Mana
un, laikam, ari jūsu vēlēšanās ir redzēt
laimīgu un apmierinātu visu Latvijas
nāciju, lai pēc otra gadu desmita
Latvijā nebūtu neviena bērna, kuram
būtu aizslēgtas skolu durvis aiz trūkuma
un nabadzības, lai nebūtu neviena Lat-
vijas pilsoņa, kuram rūpes par darbu
un maizi laupa dzīves prieku, lai nebūtu
neviena sirmgalvja, kurš nezina, kur galvu
nolikt vecuma dienās, un lai nebūtu
Latvijā neviena pilsoņa, kurš ar nopūtām
sagaida rītdienu. Atļaujiet man izteikt
visu to, kas šinī brīdī saviļņo visu sirdis
un prātus, divos vārdos:

Lai dzīvo Latvijas demokrātiskā -re-
publika! Lai laimīga kļūst Latvijas
tauta! Dievs, svētī Latviju! (Klātesošie
r.odzied Latvijas himnu.)

Pēc tam svinīgo sēdi slēdz pulksten 11
un 35 min.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

Rīgā, 1928. g. 16. novembrī.
Izglītības ministris A. T e n t e 1 i s.

Rīkojums JV9 V-3481.
Klasiskā ģimnāzijā un ģimnāzijas I no-

zarojumā ka II jauno valodu var mācīt

arī itāliešu valodu.

Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.
Vidusskolu direktors J. Dobulis.

Apkārtraksts JVs 54.
Visiem virsmežziņiem un mežziņiem.

Papildinot apkārtrakstu J* 42 (publ.

„Vald. Vēstn. " 1928. g. N°203) zemkopības

ministrija paskaidro, ka:

1) par plūdos cietušām saimniecībām at-
zīstamas saskaņā ar rīkojumu, kas publ.

..Vaid. Vēstn." .N« 199. visas tās
saimniecības, kurās postījumu apmēri

pārsniedz 25% no lauku un pļavu

kopplatil

2) grīdu ierīkošanai kūtis izsniedzami sim
nolūkam noderīgi koki, saudzējot eks-
portkokus un jaunbūvēm tuvākā laikā
nepieciešamos būvkokus;

3) koki izsniedzami tikai tām saimnie-
cībām, kuru kūtīs seklās grīdas nav,
kuri tādas no izsniegtiem kokiem
tiešām apņemas ierīkot un kuriem nav
sava meža; vienai saimniecībai var iz-
sniegt ne vairāk par 20 kub. metriem;

4) uz apkārtraksta Ns 42 pamata koki iz-
sniedzami tikai šogad, t. i. līdz 1928. g.
31. decembrim;

5) ja seklo grīdu ierīkošanai saņemtie
koki nebūs iebūvēti kūtīs līdz 1930. g.
1. janvārim, bet izlietoti citām tās
pašas saimniecības vajadzībām, vai
palikuši neizlietoti — no saņēmējiem
piedzenama izsniegšanas laika pastā-
vošā koku takses cena, ja tie pārdoti, —
saņēmēji saucami pie atbildības sa-
skaņā ar sodu likumiem.

6) uzraudzība par seklo grīdu ierīkošanai
izsniegto koku izlietošanu piekrīt paš-
valdībām un mežu resora darbiniekiem.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Mežu dep-ta direktors |. Ozols.

Rīkojums JV2 485
1928. g. 14. novembrī.

Sakarā ar Apes un Cesvaines staciju pār-
skaitīšanu no I! grupas — I grupā, uzdodu
p. g. „Dzelzceļu Vēstnesī" N° 37 un „VaI-
dības Vēstnesī" JVņ 221 publicēto rīkojumu
N° 398 papildināt sekosi:

1) zem kārtas JM° 11 un N° 27 ierakstīto
Apes un Cesvaines ? staciju grupas
apzīmējumā ,,II" vietā ierakstīt ,,I";

2) pretim tninēto staciju nosaukumiem
4. iedalē ,,pasažieru un parastā ātru-
ma preču pieņemšanai un izdošanai"
strīpot ierakstījumus ,,8—!1 un
14—17" (attiecībā uz Api) un ,,8—10
un 13—17" (attiecībā uz Cesvaini) un
pēdējo vietā ierakstīt ,,8—16 ar
pusdienas pārtraukumu no pulksten
12—13".

Bez tam, ievērojot vietējos apstākļus,
komereoperāciju darbības laiks grozīts ari
Paplakas stacijā. Tāpēc minētā rīkojumā
pretim Paplakas stacijas nosaukuma*m
4. iedalē esošā ierakstījuma ,,8—10 un
13—17" vietā jāieraksta ,,8—11 un 14—17"

Dzelzceļu galvenais direktors A.' Rode.
Finanču direktora v. i. J. Leitis.
Ekspluatācijas direktors R. Gars els.

Apstiprinu.
1928. g. 14. novembrī.

Satiksmes ministris
Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Ns 486. .
Ievērojot vietējos apstākļus Apes un

Cesvaines stacijas, attiecībā uz preču
kantoru, noliktavu un pagalmu atvēršanu
preču pieņemšanai un izdošanai, pārskaitī-
tas no II grupas — I grupā.

Sakarā ar to š. g. ,,Valdības Vēstnesī"
JVfe 196 publicētos noteikumos N° 342, par
preču pārvadāšanu pa dzelzceļiem, 11 gru-
pas staciju sarakstā strīpot zem kārtas
N° 2 un Mi 5 ierakstītos Apes un Cesvaines
staciju nosaukumus.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Ekspluatācijas direktors R. Gars els.

Apstiprinu.
1928. g. 7. novembri.

Finanču ministra b. J. B o k a I d e r s.

Rīkojums Afs 340.
Finanču ministrijas Nodokļu depar-

taments paziņo atklātībai, ka Bruņošanas
pārvaldes apgādības daļai dota atļauja
nomaksāt zīmognodevu naudā, rīk. par
zīmognodevu 74. p. kārtībā par ārzemju
firmām dotiem pasūtījumiem resp. lī-
gumiem un ārzemju firmu rēķiniem par
katru notecējušu mēnesi piecu dienu
laikā.

Šis rīkojums stājas spēkā ar viņa pub-
licēšanas dienu ,.Valdības Vēstnesī".

Direktora v. E. Loske
19095 Nodaļas vadītājs A. Bankins

Apstiprinu.
1928. g. 6. novembrī.

Finanču ministris R. Liepiņā

Rīkojums JVa 341.
Finanču ministrijas nodokļu departa-

ments paziņo atklātībai, ka rīkojuma par
zīmognodevu 67. p. kārtībā Rūjienas
notāram Jānim Kirsteinam atļauts
dzēst zīmogmarkas uz aktīm un
mentiem šīs nodevas pēcmaksas un papild-
maksas kārtībā.

Šis rīkojums stājas spēkā ar viņa publi-
cēšanas dienu ,.Valdības Vēstnesī".

Direktora v. E. Loske.

19096 iļas vadītājs A. Bankins.

Apstiprinu.
1928. g. 30. oktobrī.

Finanču ministris R. L i e p i ņ š

Rīkojums JV2 342.
Finanču ministrijas Nodokļu departa-

ments paziņo atklātībai, ka rīkojuma par
zīmognodevu 74. p. kārtībā dota atļauja
akciju sabiedrībai ,,Finieru fabrika Julius
Potempa" 'nomaksāt zīmognodevu naudā
par izdodamiem rēķiniem par katru no-
tecējušu mēnesi piecu dienu laikā.

Šis rīkojums stājas spēkā ar viņa publi-
cēšanas dienn .,Valdības Vēstnesī".

Direktora v. E. Loske.
19094 Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Valdības iestāžu paziņojumi

Pasts un telefons.
I. Atklātas jaunas iestādes:
a) Vecliepkalne, pasta un telegrāfa kan-

toris, Madonas apriņķa Liepkalnes
pagastā;

b) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ie-
rakstītu sūtījumu operācijām:
Grenstāle-Bauskas apriņķa, Panemu-
nes pagastā, Rideļi — Tukuma ap-
riņķa Engures pagastā;

c) telefona palīgnodaļas:
Garoza-Jelgavas apriņķa Garozes pa-
gastā, Niedruškas-Madonas apriņķa,
Lazdonas pagastā, Višļi-Kuldīgas ap-
riņķa Kabiles pagastā;

d) Sarunu punkti:
Lodes dzelzceļa stacijā, leriķu-Valkas
līnijas, Saldus dzelzceļu stacijā, Lie-
pājas-Glūdas līnijas, Šiliņu dzelzceļu
stacijā, Jēkabpils-Viesītes līnijas,
Sarkaņu dzelzceļu stacijā, Rēzeknes-
Zilupes līnijas.

II. Pārveidotas:

e) telefona palīgnodaļas par pasta un
telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:
Gāršnieki-Cēsu apriņķa Jaunpiebal-
gas pagastā, Kārļi-Cēsu apriņķa
Kārļu pagastā;
Līcieši-Madonas apriņķa, Sarkaņu
pagastā, Ogrsaliena-Aizputes ap-
riņķa, Sakas pagastā, Vecpils-Lie-
pājas apriņķa, Vecpils pagastā;

f) pasta palīgnodaļa par pasta un tele-
fona palīgnodaļu:
Rēšas-Rīgas apriņķa Rembates pa-

gastā.

III. Paplašinātas pasta operācijas:

Araišu pasta palīgnodaļa, Cēsu ap-
riņķī, izdara arī ierakstītu sūtījumu ope-
rācijas.

Prāviņ u pasta palīgnodaļa, Tukuma
apriņķī un

Puršēnu pasta palīgnodaļa Valmieras
apriņķī izdara arī naudas pārvedumu un
paku operācijas.

Blīdenes un Brocēnu dzelzceļu stacijās,
uz -Liepājas-Glūdas līnijas, atklāta iekš-
zemes privāto telegrammu pieņemšana.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. K r ū m i ņ š.

Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora lē-

mumu, ko rīcības sēdē š. g. 23. novembrī
apstiprinājusi Rīgas apgabaltiesas 111 kri-
minālnodaļa, apķīlāts

205. ,,Strādnieku cīņa par tiesībām".
Rakstu krājums, novembris 1928. g. At-
bildīgais redaktors-izdevējs Jānis Snrincis.
Spiestuvē ,,Dzintars ", Rīgā.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
15. novembra lēmumu apķīlāti:

206. Uzsaukums ,.Visiem Latvijas
strādniekiem, zemniekiem, amatniekiem,
zvejniekiem, atv. kara vīriem un darba
jauniešiem" latviešu, krievu un žīdu va-
lodā. Kreisie strādnieki un darba jau-
nieši. Spiestuvē ,,Dzintars ". Rīgā.

207. ..Cīņas tiesības". Rakstu krā-
jums, novembris 1928. Atbildīgais re-
daktors-izdevējs Edmunds Celtmanis. Spie-
stuvē ,,Dzintars", Rīgā.

Rīgā, 1928. g. 16. novembrī. Si 154501

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs K. Vilde.

Darbvedis A. Liepinš.

Paziņojums.
Ar Rigas apgabaltiesas I krimins.

daļas rīcības sēdes lēmumu š o \l
vembrī apķīlāts " 8" °- «o-

208. „Darba ļaužu vienība" ImoVienreizējs polītiski-sabiedrisks izdev, "
Rekaktors-izdevējs J. Bērziņš a„Golts un Jurjans" spiestuve ," Rīgā

S-
Rīgā, 1928. g. 17. novembrī. \o54504

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs K. Vild e

Darbvedis A. Liepi ņš.
Paziņojums

Skrundalienes apkārtnē dzīvojošiem nkt
darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas dari»aizsardzības departaments paziņo ka nr
vizora A. Freudenfelda aptieka ', Skrunda
liene, uzņemta tautas labklājības ministri
jas aptieku sarakstā, kuras izsniedz mIk
valsts darbiniekiem un viņu ģimenes locekļiem pret valsts darbinieku ārstu paraksti
tām receptēm.

Departamenta direktors F. R02e
Valsts darbinieku ārstniecības

nod. vad. Dr. Driba.

Tiesu palātas krimināldepartaments ,
saskaņā ar savu 1928. g. 12. novembra lēmumu
meklē uz sodu Hk. 464. p. i. 0. un 453 n'
pamata, aps. Latvijas pilsoni Ludvigu Antona tCekulu, dzimušu 1902. g. 10. janvāri bezsevišķām pazīmēm, ar pēdējo dzīves vietu las-muižas pagastā Gaujenieku mājās.

Visas iestādes un personas, uz kurām šis sludi-nājums var attiekties, departaments lūdz spert
soļus Ludviga Antona d. Cekula atrašanai unminētā Ceku|a atrašanas gadījumā lūdz ņemt
viņu apcietinājumā, ievietojot tuvākā cietumā
un ieskaitot tiesu palātas rīcībā , par ko departa-
mentam nekavējoties paziņot.

Rīgā, 1928. g. 16. novembrī.
Tiesu palātas krimināldepartamenta

priekšsēdētājs H. Lazdiņš.
Sekretārs Baude.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa ,
papildinoši savam š. g. 18. oktobra rakstam
JMs 21498 par Ernesta Jāņa d. Kleina alias
Gurska meklēšanu, publicētu „Valdības Vēst-
neša'' 240. numurā, aizrāda visām iestādēm un
personām, kam zināma minētā Ernesta Jāņa d.
Kleina alias Gurska un viņa mantas atrašanas
vieta, ka par to jāpaziņo Kārsavas iecirkņa iz-
meklēšanas tiesnesim un nevis Krāslavas iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesim.

Priekšsēdētāja vietā J. Jējers.
Sekretāra pal. K. Smiltiņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par frizieru veikalu ierīkošanu
un uzturēšanu Strenču pilsētā.
Pieņemti Strenču pilsētas domes 1928. gada
I. novembra sēdē (protokols .V» 13 §3) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1928. g. 9. novembra

rakstu JVe 93442.

§ I-
Frizieru vaikalus atļauts atvērt abēju

dzimumu personām.
§ 2.

Frizieru veikali jātur pastāvīg
telpām jābūt labi izvēdinātām. Vi»
frizieru veikalos vajaga atrasties redzati
vietā mazgājamam traukamarsBJMļjūdeni, dvieli un ziepēm roku mazgā
Frizieru darbnīcu telpas nav atjauts iz-
lietot citām vajadzībām kā vienīgi tu

uzdevumam. Uzglabāt darbnīc
vienīgi tos priekšmetus un vielas, k
pieciešami friziera amata izp 1';
Telpās jāatrodas pietiekošā vairum
drēbju pakaramiem publikas vajadzu»

§ 3.

Ar friziera amatu nevar n
personas, kas slimo ar ādas va
slimībām lipīgā stadijā, vai S

"^H
kuras dod nelabu smaku. Per> 0 ''
kurām pastāv dibinātas _ aiz *
viņas slimo ar šīm slimībām,
valdes vai policijas piepranjumn^M
rāda valsts resp. pilsētas ārsta dj.

par veselības stāvokli.
§ 4-

Lietot ķirurģiskus darbā r
^.^^B

darīt frizieru veikalos ķirurg
rācijas uz stingrāko aizliects, i HM
atļauts lietot ultravioleto staru
un citus elektriskus apara" ?

§5-

Frizieriem, viņu palīgie"W<
darba laikā jāvalkā balti F

^piedurknēm, un darbu saji
^redzot, ar ziepēm jānomazgā



*"" §6.

Veikalā jāatrodas spļautuvei, pildītai
karbola atšķaidījumu.

.
pie personu apkalpošanas aizliegts lie-

jriežamās sukas un pūdera slotiņas,
pūderēšanai jālieto pulverizātors vai

-;opiska vate.
§ 8.

iezts ar bārdas nazi, brūce
70° i, spirtu (etilalkoholu).

atļauts piedurties pie brūces ar
:em.

§9-
Instrumentu dezinfekcija.

I pēc bārdas nažu noasināšanas un pirms
Janas tie jādezinficē iemērcot traukā

: lirta- c ,n
S 1U

Sarūsējušu instrumentu lietošana stingri

8 1! -
Galvas atbalsti pie lietošanas katrreiz

jāpārklāj ar tīru papīru, vai tīru drānu.
Veļa, kā pūdermēteļi, dvieļi un zalvetes

s slaucīšanai.jātur pietiekošā daudzumā
ur j vienmēr tīri.

§ 12.
Friziera veikalā redzama vieta izliekami

rādītāji.
§ 13.

Par šo noteikumu neievērošanu vainīgie
cami pie likumīgas atbildības.

§ 14.
Šie noteikumi izliekami frizieru veikalos

redzamā vietā.
§ 15.

noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva P. Balodis.
Sekretārs J. Lakstiņš.

(Tiesu
sludinājumi.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
tā tiesas sēdē 1928. g.
ovembrī izklausīja valsts

zemes bankas lūgumu dzēst hipot.
i. nolēma: atzīt par iz-

'bligācijas par 400 un
bļ., apstiprinātas 1875. g.
t. ar Ne 1901. Un 1903. uz

:. īpašumu no Allažu muiž.
zemes atdal. ,.Jaun-ln-

māj., Rīgas apr., ar zemes
reģ. Ka 2123 par labu abas
kenhagenam, kā pirkšanas

idrošinājums un
pārgājušas mantošanas ceļā

Allažu muižu uz Ernestu,
Johannu, Ottonu, Eli-

"i Beati Blankenhageniem
35. g. maiitoj. dalīšanas
imata. Ne 3788

Rīgā, 1928. g. 6. novembri.
kšsēd. v. A. Veidners.

«32z Sekretārs A. Kalve.

«Sas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
Egniatojoties uz 1926. g. 10. jūn,

«urnu un civ. proc. lik. 2060.
p., ievērojot Hansa

\ i pilnvarnieka zv. adv.
^B*

Arā ja
lūgumu un

savu
6. nov. lēmumu, paziņo,

parādnieks Hansis Sepps pa-
?ēc obligācijas par 5000

^Hinātas 1909. g. 16. jūlijā
nekustamo īpašumu

apr.. Ipiķu muižas
*>nieku zemes ..Viiigal" mā-
lļ _zem zemes grāni. reģ.

labu Jānim Seppam—-
is. bet šī augšā minētā

i nevar tiks izsniegta
parādniekam dēļ dzē-

es grāmatās, tamdēļ
zudumā,

'gabaltiesas 3.
|?U uzaicina visas personas.

tu tiesības uz
bligāciju, pieteikties

KrV ša laikā, skaitot
Pķ 'ļ'fnas, kad <i> sludinājums

aldības Vēstnesī", un
ETj . ka ja šīs personas no-

ī nepieteiksies, obli-
Eļu * z' par iznicinātu un

^K.^ tiesību prasīt pa-
ēšanu zemes grām ii

novembrī.

d. v. A. Veidners.
Sekretārs A Kalve.

Valsts desmit gadu jubilejas svinības
galvas pilsētā

vakar, visai jaukā, mīlīgā laikā, norisinājās
ielu patriotisku"" sajūsmu un priekš-

zīmīgā kārtībā. Sestdien, kad notika svi-
jjiens uz Brāļu kapiem un vainagu

ikšana un kritušo varoņu pieminēšana,
rasināja sīks lietus, it kā tautas un

tēvzemes asaras nobirdinādams uz krituša-
jiem tēvijas sargiem .viņas brīvības iz-
cīnītajiem, kas nu dus mūža miegu
atbrīvotās dzimtenes smiltīs Bet to-
tiesu svētdien bija visu dienu jauks silts
laiks, kādēļ arī milzīgie ļaužu bari pa ielām
un laukumiem varēja drūzmēties no rīta
līdz vakaram netraucētā svētku sajūsmā.

Svētki sākās pulksten 10 rītā ar diev-
kalpojumu Doma baznīcā, kur bija sa-
pulcējušies parlamenta un valdības locekļi,
diplomāti, lūgtie viesi un kur ieradās arī
Valsts Prezidents G. Zemgals. Diev-
kalpojumu vadīja biskaps K. Irbe. Arī
citās visās baznīcās notika svētku diev-
kalpojumi. Pēc tam pulksten 11 un 20 min.
notika Saeimas svinīga sēde, uz kuru bija
ieradies Valsts Prezidents, mūsu tagadējie
un agrākie likumdevēji un diplomātiskais
korpuss, publikas telpas bija pārpil-
dītas. Sapulcējušos apsveica Saeimas
priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš, dodams
spilgtos vilcienos atskatu par to, ko jaunā
Latvija savos 10 gadu ilgās patstāvības
darbā sasniegusi. Savu runu priekšsēdē-
tājs nobeidz ar saucienu: ,,Dievs , svētī
Latviju." Visi klātesošie nodzied valsts
himnu.

Pēc tam esplanādes laukumā notika
ārvalstu diplomātisko un militāro pār-
stāvju klātbūtnē karaspēka parāde, ko
pieņēma Valsts Prezidents.

Pulksten 4 Nacionālā teātrī, tā tad
tai pašā vietā, kur priekš 10 gadiem at-
skanēja Latvijas neatkarības pasludināšana
— sākās svinīgs akts. Valsts Prezidents
sacīja svētku runu, attēlodams tautas ne-
atkarības idejas rašanos, patstāvīgas valsts
tapšanas centienu un cīņas gaitas un
mūsu panākumus jaunajā valstī. Pēc tam,
kad koris un orķestris bija izpildījis valsts
himnu, mūsu draudzīgo kaimiņu ārvalstu
sūtītie apsveica patstāvīgo Latviju viņas
goda dienā. Pirmais runāja Igaunijas^
ārlietu ministris Rebane igauniski,
bet nobeidza savu runu ar latviski izsa-
cīto novēlējumu: ,,Lai dzīvo Latvija,
Lai dzīvo latvju-igauņu drau-
dzība!"

Somijas delegācijas vadonis barons
Koskinens, runādams franciski, nodeva
Latvijai sveicienus no Somijas valsts
prezidenta un somu tautas.

Lietavas republikas vārdā nesa svei-
cienus ministris Dr. Žauņus.

Kā pēdējais sveicinātājs runāja Polijas
parlamenta ārlietu kommisijas priekš-
sēdētājs princis Janušs Radzivills
poļu valodā, nobeigdams savus novēlē-
jumus latviski: Lai dzivo Latvija!"

Katras valsts sveicinātāja runu pavadīja
visu klātesošo jūsmīgas ovācijas, orķestrim
izpildot attiecīgas valsts himnu.

Ar trīskārtīgi izpildītu valsts himnu
svinīgais akts noslēdzās.

Tumsai metoties, galvas pilsētas nami —
gan valsts un komunālie, gan arī privātie,
tāpat ari kuģi ostā. bija jauki iluminēti.

Vakarā Valsts Prezidenta pilī bija
viesīga sadzīve lūgtiem visiem.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. novembrī izklausīja Cesvaines
Lauks, b-bas krāj-aizdevu s-bas
lūgumu dēļ obligācijas mortifi-
kācijas un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 19
apstiprinātu 1909. g. 19. janv.
Ns 6 uz nekust. īpašumu Ma-
donas apr., Kraukļu muižas
Lejas-Kārkļu .N° 25 māj., ar
zemes grām. reģ. .Vs 1552 par
labu Jānim Abeltiņam.

Rīgā, 1928. g. 6' novembrī.
Ko 2256. 18311b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka lv
4. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs mirušā
1926. g. 18. augustā, Slokas pag.
Miķela Andreja d. Ind:
testamentu.

Rīgā, 1828. g. 16. novetnb ī.
Priekšsēd. v. A. Vei d n

19121 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
izklausīja valsts zemes bankas
lūgumu dzēst hipot. parādus,
nolēma: atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas par 175 un 275 rbļ.,
apstiprinātas 1896 g. 27. febr. ar
N° 132 un 135 uz nekust. īpašumu
Doles muižas zemn. zemes ,,Sie-
ružu" māj., Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 4394 par labu abas
Aleksandram Levjs, kā pirks,
ziimas atlik. nodrošinājums un
kuras pārgājušas uz Sofiju Lilien-
felds. dz. Levis of Menar, uz
Vold. Levis of Menara testamenta
pamata. Ns 3786z

Rīgā, 1928. g. 6. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18328z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē I".
6. novembrī izklausīja valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipot.
parādu, nolēma: atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 728 rbļ.,
apstiprinātu 1891. g. 25. oktobrī
ar JV° 375 uz nekust. īpašumu
Atradzes muižas zemn. zem.
,,Bidagu" māj., Rīgas apr., ar
zemes grām. reģ. Ne 3564, kura
apgrūtina arī ,,Bidagu" māj. atd.

ļ u .M> IO-a" māj., ar zemes
grām. reģ. J* 5965 par labu
izdota Oskaram Gerstenmeijeram
kā pirks, summas atlik. nodroši-
nājums un kura ir pārgājusi
mantošanas ceļā uz Maksimilianu
Gerstenmeijeru. 3787

Rīg.T 6. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18330z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesa 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. * p., paziņo, ka 1928. g.
4. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs mirušā

iri Rīgā, l
Oskara Johana (Jāņa) d. Pfeiffera
(Feifera) testamentu.

Rīgfi 16. novembrī.
Pri i d n e r s.

19123 '^rs. A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. novembrī izklausīja valsts
zemes bankas lūgumu dzēst Hipo-
tekariskos parādus, nolēma* at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
2540 rbļ., apstiprinātu 1892. g.
II. maijā ar .Vs 192 uz nekust,
īpašumu Vidrižu muižas zemn.
zemes ,,Lalles" māj. Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. JVs 4004 par
labu Marijai Budberg un tās bēr-
niem: Marijai Gagarinai, Teodo-
ram un Aleksandram Budber-
giem, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums. Ne 3790

Rīgā, 1928. g. 6. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1833* 1z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 6. no-
vembrī izklausīja valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipot. pa-
rādus, nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par 2000 rbļ.,
apstiprinātu 1875. g. 10. martā
ar .V 656 uz nekust. īpašumu
Lēdurgas muižas zemn. zemes
,,Čunkurii" māj., Rīgas apr., ar
zemes grām. reģ. -Vs 1973 par
labu Ernstam Kampenhauzenam,
kā pirkšanas summas atlļk. no-
drošinājums. -V

novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18327z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un civ. proc. lik. 20(
2062. p.. ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu I
6. novembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks-Jānis l'dris parādu
pēc obligācijas par 680 rb|.,
apstiprinātas 1888. g. 11. janvārī
ar Ne 132 uz nekustāmu īpašumu
Valmieras apr. Stakenbergu mui-
žas zemnieku zemes Kraukļu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
.No 3654 par labu gr. Kārlim
Ziversam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, — ir
samaksājis, bet minētā

cija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, peiteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iepsiests „Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepeiteiksies. obligāi
zīs par iznīcinātu un lūdzējam

-ību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

6. novembrī. Ne 6107.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. novembrī izklausīja valsts

iznīci-
par 900 rbl.. ap-

embrī
2512 uz nekust. īpašumu

Nītaures zemn. zemi

tītes" māj., Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 3807 par labu F.
Stentļock-Fermoram, kā pirks,
summas atlikuma nodrošinājums,
kura pārgājusi uz VilhelmuSten-
bock-Fermoru uz mantojuma da-
līšanas līguma pamata. No 3792

Rīgā. 1928. g. 6. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. K alve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. e 6. no-
vembrī izklausīja valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipoteka-
riskos parādus, nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
950 rbļ. atlikumā, apstiprinātu
1875. g. 12. jūlijā ar N» 1492 uz
nekustamo īpašumu Idus muižas
zemn. zemes ,.Gala-Zenteru" māj.
Valmieras apr., ar zemes grām.

2080 par labu Lorencam
rarh. kā pirkšanas summas

atlikuma nodrošinājums.
Rīgā, 1928. g. 6. novembrī.

Ns -3891
Priekšsēd. v. A. Veidni

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojaties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 21

;? .. ievērojot Valsts
bankas lūgumu un savu I
6. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Kārlis lndrans

- uijas par
apstiprinātas 1875. g. 4. sept.

993 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr.. Tirzas pilsmuižas
atdalītas Lejas Staburu-Indrānu"
mājām, ar zeriK'S grām. ret.
Ns 857 par labu Voldemāram
Ceimeram kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izs
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-

I amdēļ
kā i: odumā.

Tapec apgabaltiesa-
nodala uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā

riju, pie:
tiesā viena mēne
no dienas, kad

aizrāda, k.: is no-

gāciju atzīs par iznicinātu un

dzēšanu zemes .
Rīg

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
20*ī2. p., ievērojot Andreja Bu-
rova pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.
6. novembra lēmumu, paziņo, ka
paradnieteAndrējsBurovs parādu
pēc obligācijas par 3000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 4. martā
ar .Ne 122 uz nekustamu īpašumu
Madonas apr., Dzelzavas muižas
Zāģukalna Nfc 111 mājām ar

grāmatu reg. Na 604 par
labu Augustam Vēzītim .blanko
cedēta — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 64 dēļ kapitāla un
0 ,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Vald. Vēstn.". un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu

grāmatā.
novembrī. N? 6070.

A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūn.
likumu un civ. proc. li

it Helēni.
nigs lūgumu un savu !'?

embra lēmumu, paziņo, ka
lūdzēfa parādu pēc oblig

'?' rbļ..apstiprinātas 1912.g.
10. jūlijā ar .V> 2149 m nek

nu Rīgā, V hipotēku iec.
ar zēns 21 par
labu l\ īgai kredīt-
biedrībai, — ir sam.:

ī minētā
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka

Tāpē civīl-
nodaļa sonas.
kurām

iena mēne:

laikā

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 19. novembri.

Devīzes
1 Amerikas doUars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru . . . \ . . . 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu 138,50—139,20
100 Norvēģijas kronu ....138,10—138,80
100 Dānijas kronu 138,10—138,80
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15.32—15,47
100 Holandes guldeņu ....207,95—209,00
100 Vācijas marku 123,40—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,06
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Valsts bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rigas birtas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic».

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Šīs dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1928. g. 19. decembri, Rīgā.

Māksla.
Nacionālā teātrī vakar, kā valsts jubi-

lejas dienā, notika svinīga izrāde, kādam
gadījumam bija izraudzīta |. Akuratera
patriotiski vēsturiskā drāma ./Viesturs''.
Priekš izrādes sākšanās direktors A. Bēr-
ziņš sacīja plašāku, šai dienai piemērotu
runu, mezdams skatu atpakaļ uz mūsu
tautas centienu gaitu, sākot ar pirmās
atmodas laikmetu un tam sekojošām
ciņām un upuriem līdz mūsu tagadējiem
sasniegumiem politikā, mākslā, zinātnē
un vispārējā kultūrā neatkarīgajā Latvijā.
Pēc tautas himnas, ko izpildīja viss
teātpa mākslinieciskais personāls, ' Mirdza
Šmitchena ar labu iespaidu nodekla-
mēja J. Akuratora skaisto patriotisko
prologu, ko pilnais nams uzņēma ar
skaļām ovācijām.

Tad sākās pati izrāde. Ta norisinājās
visai braši, jo izpildītāji atradās īstā
svētku sajūtā, un katrs pielika visus
spēkus un prasu, dodams savai lomai
vajadzīgo sparu. Luga un izrāde publikai
patika, ko liecināja biežie aplausi.

-J-
Jubilejas mākslas izstādi pilsētas muzejā

vakar atklāja Valsts Prezidents. Šai iz-
stādē apvienojušies visi mūsu dažādie
mākslas virzieni, un tā ir pati plašākā no
visām mūsu līdzšinējām mākslas darbu
izstādēm.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 19. novembri,
pulksten 5 pēc pusdienas, kara vīriem J. Jan-
ševska vēsturiskā luga ,.Pirmā nakts". —
Otrdien, 20. novembrī, pulksten 7.30 vakarā,
Bataiļa ,,Kailā" ar Liliju otengeli. — Treš-
dien, 21. novembrī, pulksten 7.30vakarā, Kživo-
ševska komēdija ,,Velns un krodziniece".

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1928. g. 4. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs mir. 1928. g.
20. augustā Rīgā, Makša Ideļa
d. Natansona (Nathansona) te-
stamentu.

Rīgā. 1928. g. 16. novembri.
Priekšsēd." v. A. Veidners.

19122 Sekretārs-A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. novembrī izklausīja Cesvaines
Lauks, b-bas krāj-aizdevu s-bas
lūgumu dēļ obligācijas mortifi-
kācijas un nolēma: atzīt par
iznīcinātām 2 obligācijas par
looo un 2000 rbļ., apstiprinātas
1904. g. 19. okt. un 1912. g.
7. maijā N°Ne 728 un 680 uz
nekust. īpašumu Madonas apr.,
Kraukļu muižas Kalna Tauriņu
māj., ar zemes grām. reģ. N° 2056
par labu a) Jānim Dievabērnam
un b) Otto Barševskam.

Rīgā, 1928. g. 6. novembr i.
.Ns 2257. 18310b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Alfabētisks
satura radītājs

Likumu un Ministr u kabineta
noteikumu krājumam, 1927. g.,
1. līdz 26. burtnīcai (1. līdz 212.

skaitlim).
Saeimas kodifikacijas nodaļas

sakārtojumā.

Šis satura rādītājs maksā:
bez piesūtīšanas Ls 0,20,
ar piesūtīšanu .. „ 0,22.



Zemes grāmatu atjaunot
komrnisui n<**°»

uz Kazimira Kazimira
pec agrākiem dokum" :
Aleksejs, lūgumu par rmantas .sastāvošasnozempiešķirtās izpirktās ze-
platībā 6 desetīnas g-,,' ?
atrodošās Bauskas (senāk Wvezas) apriņķa Panemun ,Podbiržu) pagasta Buil !enik Idzas zemes robežās
zemes grāmatu reģi<-
aicina visas personas, kurkādas tiesības uz m; *V-
stamo mantu, iesniegt kom..par to pazi ņojumS .laika, skaitot no ižsluds^dienas „Vald. Vēstn ""
gadījumā nepieteikt

«s par iznīcinātām
minētais lūdzējs varēt u Hk,vests attiecīgā zeme-
reģistri par norādītās ? I
mantas ī pašnieku I
aprobežojumiem
mas pārdošanas un hip
apgrūtinājumu tiesībān

Daugavpilī, 1928. g
18389o

Kommis. priekšsēd. E.Hei.
Sekretārs-darbvedis j !

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē Ift
6. novembrī izklausīja Cesvaines
Lauks, b-bas krāj-aizdevu s-bas
obligācijas mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 2000 rbļ., ap-
stiprinātu 1909. g. 13. jūl.
JVs 824 uz nekust. īpašumu
Madonas apr., Dzelzavas muižas
Strūgu JVs 63 māj., ar zemes
gram. re ģ. Ne 2743 par labu
Kārlim Dokam, min. obligāciju
vi ņas īpašnieks Ludvikis Bu-
ķovskis cedējis atkal bianko.

Rīgā, 1928. g. 6. novembrī.
Ne 2697. 18309b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Zariņa
lūgumu un savu 1928. g. 6. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka lū-
dzējs 2 mantojuma daļas par
100 rbļ. katru, apstiprinātas
1911. g. 28. aprīlī ar Ne 855 uz

nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Priekuļu muižas Gibolu-Zariņu
JVs 311 mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 4930 par labu Emīlijai
Grigorjevai un Marijai Bērziņš —
ir iemaksājis tiesas depbzitā
Ls 4,32 dēļ parāda dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
persona, noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

1928. g. 6. novembrī. Ne 4045.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18340o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. tin
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
6. novembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Lūsis parādu
pēc 2 obligācijām par 720 un
81,60 rbļ., apstiprinātas 1893. g.
25. janvārī ar Ne 31 uti 32 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižas atdal. Liel-
Kanažu Ne 304 mājām ar zemes
grām. reģ. Ne 973 par *\abu
Sergejam Šeremetjevam kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, — ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
d >s tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

1928. g. 6. novembrī. Ne 6104.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18341o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.. ievērojot Jāņa
Miglas lūgumu un savu 1928. g.
6. nov. lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs mantojuma daļu par
1100 rbļ., apstiprinātu 1910. g.
10. maijā J* 409 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Blomu
muižas Zīlītes mājām, zem zemes
grāmatu reģ. Ne 1275 par labu
Jūlei Miglai — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 4,— dēļ

parāda dzēšanas.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz augšā

aprādīto mantojumu daļu, pie-
teikties tiesā viena menesa laika,

skaitot no dienas, kadšissīridmā-

iums iespiests ,.Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šis personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, paradu
atzīs par samaksātu un lūdzējam

dos tiesību prasīt, parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. novembrī.
JVs 5617. 18345b

Priekšsēd. v. A. Vieidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojotiess uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2 I
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1928. g.
6. novembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Keitans pa-
rādu pēc obligācijaspar424,89'apstiprinātas 1888. g. 21. jūnijā
uz nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Stukmaņu muižas zemnieku ze-
mes Lejas-Runču mājām ar zemes
grāmatu reģ. JV° 3722 par labu
Teodoram Medemam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums — ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatā,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

TāpeC apgabaltiesas 3. civil-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēsnt." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

1928. g. 6. novembrī. Ne 6108.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18342o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Emmas
Vitols pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 6. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Emma
Vītols parādu pēc obligācijas
par 1500 rbļ., apstiprinātas
1911. g. 10. febr. JVs 340 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Katrīnes muižas Lejas-Baltklava
Ne 6-a mājām, zem zemes grām.
reģ. JVs 1888 par labu Voldemāram
Vītolam, kura bianko cedēta, —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 30,— dēļ kapitāla un o/0
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. novembri.
Ne 6068. 18347b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 6. nov. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Hugo Matsons
parādu pēc obligācijas par 1640 r.,
apstiprinātas 1875. g. 10. martā^
Ne 657 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Lēdurgas muižas
zemnieku zemes Niru mājām,
zem zemes grām. reģ. JV? 1974
par labu Erenstam Kampen-
hauzenam kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka /ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 6. novembrī.
Ne 6105. 18348b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. novembrī izklausīja Elizes-
Malvines Bēnfelds (Boehnfeldt)
atzīmes dzēšanas lietu un no-
lēma: 1) dzēst atzīmi, kas
ievesta 1912. g. 31. okt. Ne 6
par valstij pienākošo krepost-
nodokļa samaksas nodrošināšanu
summā 1110 rbļ. pēc Rīgas
apgabaltiesas 1912. g. 19. okt.
lēmuma uz nekust. īpašumu Rīgas
pils. IV hipot. iec, ar zemes
grām. reģ. JVs 905; 2) pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 32.56 iemak-
sātus pēc Latv. bankas 1928. g.
1. okt. kvitēs > 17 40280, kurus
pārskaitīt Nodokļu departamenta
depozītā.

Rīgā, 1928. g. 7. novembrī.
JVs 5867. 18300b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu

». 6. nov. lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Fridrichs Kiršteins
un Anna Mīcītis parādu pēc
obligācijas par 1905 rbļ., ap-
stiprinātas 1877. g. 18. aprīlī
j\š 159 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Lubejas muižas
atdal. Igauņu .Ns 2 un Ne 3 mājām,
zem zemes grām. reģ. JVs 375
par labu Jānim Getgenam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, no kuras summas
1888. g. 13. maijā dzēsts 480 r.,—

ir samaksājis, bet šī augšā minēta
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīga, 1928. g. 6. novembri.
JVs 6106. 18349b

Priekšsēd. v. A. Veidners..
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g..I0. jun.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 6. nov. lēmumu, paziņo,
ka lūdzēja parādu pēc 2 obli-
gācijām par 2000 un 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1910. g. 30. nov.
Ne 864 un 1911. g. 6. apr. JVs 240
uz nekuatsamo īpašumu Rīgas
apriņķī, Nurmuižas muižas zem-
nieku zemes Vilkazeķu mājām,
zem zemes grām. reģ. JVs 3514
par labu pirmā — Mārtiņam
Vankam, kas to cedējis bianko,
kura obligācija ingrosēta uz
Mārtiņam Blūmiņam tanī laikā
piederošo augšminēto māju
domātu pusi tin otra Mārtiņam
Blūmiņam, kas to cedējis bianko,
šī obligācija ingrosēta uz Jurim
Blūmiņam tanī laikā piederošo
augšā minēto māju domāto
pusi, abas pievestās obligācijas
ir pārgājušas uz Pēteri Putriņu
kā bianko cesionāru, kas to
cedējis atkal bianko — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 90,68
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 7. novembri.
JVs 6071. 18317b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 192Ģ. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Helenes
Hornigs dzini. Fogels lūgumu
un savu 1928. g. 6. nov. lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
3 obligācijām par ' 5000, 6000 un
25000'rbļ., apstiprinātas 1911. g.
12. sept. JVs3006, 1912. g. 10. jūl.
JVs 2150 un 1914. g. 10. jūn.
JVs 1414 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hip. iec, zem zemes
grām. reģ. JVs 86 par labu a) Ar-
noldam Gulbim, kas to cedējis
bianko un kura pārgājusi uz
Hermani Kampe, kā bianko
cesionāru, kas to cedējis atkal
bianko, b) IV Rīgas savstarpīgai
Kredītbiedrībai un c) III Rīgas
savstarpīgai Kredītbiedrībai, —
ir samaksājusi, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniecei dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, piteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēatn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzis par iznīcinātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 7. novembrī.
JVs 5606. 18318b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.p.JevērojotErnesta
Barisa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 6. nov. lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Ernests Bar'iss
parādu pēc obligācijas par 1500 r..

apstiprinātas 1-912. g. 20. dec.
\š 1586 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Baižkaliia muižas
Jaun-Rausku JVs 38 II mājām,
zem zemes grām. reģ. JVs 5413
par labu Raunas pils. krāj-
aizdevu sabiedrībai, — ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrādām ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 7. novembrī.
Ne 6102. 18319b

Priekšsēd. v. A. Veidners,.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot, Kārļa
Plāta lūgumu un savu 1928. g.
6. nov. lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc 2 obligācijām
par 1000 rbļ. atlikumā un 3000 r.,
apstiprinātas 1893. g. 11. nov.
JVs 939 1897. g. 10. aug. (pēc
lēmuma 20. aug.) JVs 1300 uz
nekustāmo īpašumu Rīgā, II hip.
iec, zem zemes grām. reģ. JVs 100
par labu pirmā Nikolajam Kize-
riekim, kura pārgājuse uz Ed-
mundu Iršiku kā bianko cesio-
nāru, kaš to cedējis atkal bianko
un otra — Edmundam Iršikam
bianko cedēta — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 86,67 dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 7. novembrī.
JVs 6056. 18320t

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Jāņa
Vīpula pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 6. nov. lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Jānis Vīpuls pa-
rādu pēc 2 obligācijām par 1500 r.
un 2000 rbļ., apstiprinātas
1892. g. 29. okt. JVs 426 un
1902. g. 31. janv. JVs 45 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.,
Rūjienas-Ternejas muižas zem-
nieku zemes Mazkalašu JVs 27
mājām, zem zemes grāmatu reģ.
Ne 3973 par labu pirmā — Jānim
Eglīthn, kas to cedējis bianko
un otra Dāvidam Okšem, kas
to cedējis bianko un kuras abas
pārgājušas uz Dāvidu Sviestiņu
kā bianko cesionāru, kas viņu

atkal cedējis bianko, — ir sa-
maksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ,
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs pers-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzis par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 7. novembrī.
JVs 6103. 18321b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Gustava
Švarca lūgumu un savu 1928. g.
6. nov. lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu' pēc obligācijas
par 5000 rbļ., atlikumā apstipri-
nātas 1906. g. 26. apr. JVs 344
uz nekustamo īpašumu Rīgā
1 hip. iec. zem zemes grām.

reģ. jVs795 par labu Heinricham
Kārlim Grīnbergam, kas to ce-
dējis bianko un kura pārgājuse
uz Bernhardu Šteinbergii iirg.
zem firmas ,,Brāļi Šteinbergi"
kā bianko cesionāru, kas to
cedējis bianko — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 106,67 dēļ
kapitāla un ° r dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

iespiests ,,Vald7 bas Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā, nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 7. novembrī.
JVs 6033. 18322b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. "p., ievērojot Jēkaba
Lāča lūgumu un savu 1928. g.
30. okt. lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs 5 mantojuma daļas, pir-
mās 4par 200 rbļ. katru un pēdējo
360 rbļ., apstiprinātas 1907. g.
2. jūlijā J\'s 676 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Auļukalna
muižas Žagatu mājām, zem zemes
grāmatu reģ. -V» 1723 par labu
a) Spricim Lācim, b) Annai
Lācis, dzini. Lācis, c) Lienei
Augulis, dzim. Lācis un d) Marijai
Abers, dzim. Lācis un pēdējā
Karlinei Lācis — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 24,76 dēļ
parāda dzēšanas .

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājuma iespiests ,,V'ald.
Vēstn." un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, parādu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 7. novembrī.
JVs 3221. - 18323b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
_ Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Vilhelma-
Voldemāra Hāckera lūgumu un
savu' 1928. g. 6. nov. lēmumu
paziņo; ka lūdzējs parādu pēc
2 obligācijām par 10.000 un
15.000 rbļ., apstipr inātām 1881. g.
3. apr. un 1907. g. 22. dec.
JVs 1528 uz nekustamo īpašumu
Rīgas L hipotēku iec, zem zemes
grām. reģ. JVs 215 par labu —*
pirmā Fridricham Birzēm, kura
pārgājusi uz Robertu Stauve
kā bianko cesionāru, kas to
cedējis atkal bianko, un otra —
Ādolfam Spilhausam, kura pār-
gājusi uz Augustu Leberu kā
bianko cesionāru, kas to atkal
cedējis bianko, — ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, ka ir gājusi
zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 7. novembri.
JVs 6088. 18325b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
1928. g. 13. decembrī, pulkst. 10
rītā, atklātā tiesas sēdē paslu-
dinās 1928. g. 18. septembri
mirušā Matīsa Ādama d. Vizuļa
testamentu. JVs 1035m/28.

Liepājā, 1928. g. 16. novembri.
Priekšsēd. b. v. i. A. Kiršfelds.
19124 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz 1923. g.
17. marta likumu un civ. proc.
lik. 146032 . un 33. p. uzaicina tās
personas un iestādes, kuru rokās
atrodas obligācija, kas izdota uz
Vadima Felkerza vārdu par
10.000 kr. rbl. un nostiprinātu
1906. g. 21. jūnijā ar Ne 453 uz
Ilūkstes apr. Salonajas pag. Alt-
Salenze(Vec-Salienas) muižu, hip.
JVs68, ierasties šai tiesā līdzņemot
minēto obligāciju Ls 200,— ka-
pitāla parāda un 0/0°/osaņemšanai,
kas iemaksāti no valsts zemes
bankas minētās obligācijas dzē-
šanai. 2853 a. 28.

Daugavpilī, 1928. g. 6. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

18614z Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. ģ. 30. oktobra un pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. X sēj. 1. d.
1139. p. uzaicina 1915. g. 6.martā
mir. Pētera Jāņa d. Kalvana
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nel. manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
18400o Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas 16. iec. miertit-
civ. proc. lik. 2011.
2019. p. pamata, paziņo kļRīgā, 1920. g 23.'janvāri 5Gustava Ādolfa Vāgnera iklāts mantojums un uz,,
visus, kam būtu uz
ya, sakara ar to tiesības kāCtiniekiem, legatārijiem , fideikm
misanjiem, kreditoriem i,
pieteikt šīs tiesības minētai !sešu mēnešu laikā, skaitot no Ssludinājuma iespiešanas <&

Ja minētās personas savas
sibas augšā uzrādītā termi--
pieteiks, tad viņas atzīs i
tiesības zaudējušas.
18463z L. JVs 708 28. j
___Miertļesnesis Bil,,,,

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 31. oktobra lēmumu
un pamatodamies u/
lik. 1401. p. un lik. krāj. 10.
1. d. 1239. p. paziņo,
1927. g. 22. februārī mirušā Jē- F
kaba Jēzupa d. Pieša ir pali
kustams un nekustams mani ,
jums, kurš atrodas Jaunlatga
apr. Bērzpils pagastā LīdumnM l
ciemā un uzaicina visus kam ui
šo mantojumu, vai sakarā
būtu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt tās minētam mi. jj
tiesnesim viņa kamerā Bal.
Alejas ielā, sešu mēnešu laiki. ('?
skaitot no ši sludinājuma iespie- p<
šanas dienas ,,Vald. V

Balvos, 1928. g

18393o Miertiesn ls) .

Latgales apgabaltiesas Kārsaiss .jļ
iec. miertiesnesis, saskaņā ,:
savu 1928. g. 30. oktobra lēm
un pamatodamies uz
lik. 1401. p. un civ. lik. 10
1239. p. paziņo , ka pēc mirušās
Minnas Pētera m. Bi-
palicis mantojums, kurš ati
Jaunlatgales apr., Tilzas pag-
Kokorevas folv. mi
tiesībām uz 'ideālo daļu
Ruskolov as muižas jauīisaimn» I
čības Ne 81F un pļai
JVs 984 F, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo manto;
sakarā ar to kādas ti«
teikt tās augšminētam miertiesa
sim sešu mēnešu laikā, y
šī sludinājuma iesp ieš;!' '<1

Valdības Vēstnesī".
Kārsavā, 1928

18466z \
Miertiesn. v. i.

Latgales apgabaltiesa- -

vas 1. iec. miertie >. :
ar savu 1928. g
lēmumu un pamat
civ proc lik. 1401. p. u

krāj. Xsēj. 1239.p.l-
ka pēc 1921. g. 16. Ji

Jā zepa Jāzepa d. J'
palicis nekustams tn»

kas atrodas Daugavr
Piedrujas miesta »n ' ;,
cinša zemes gabaliem ar A& ,
uzaicina visus, kam u
jumu būtu kāda
mantiniekiem , pie teikt».M

tiesneša kamerā Krasjavā
^!el! Ne 52. «5u .-«^l

skaitot no šī sludināju

šanas dienas „Vald. .

Krāslavā, '
18401o .Mertiesnes -

~. n,;*riied^^l
Daugavp ils 4. iec rrm

saskaņā ar savuJ«"^i
1928 g. 7- novem bra pai

damies uz civ. pr<

14,,2. P . un civ. IK-
1239. P.. uzaicina I9M-B^H
mir. Reimusa Jura u

mant iniekus p»ete
tojunia tiesib. uz ņw<

palicis DaugavpiK apr

pagastā.
Mantojun i]3 U^^H

pēc p iekriti!
skaitot no šī slu
šanas diena?

18464z Miert ie-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. novembrī izklausīja valsts
zemes bankas lūgumu dzēst
hipot. parādu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 600 r.,
apstiprinātu 1903. g. 21. janv.
ar JVs 16 uz nekust. īpašumu
Inciema muiž. zemn. zemes ,,Kal-
niņu" māj., Rīgas apr. ar zemes
grām. reģ. .V» 2695 par labu
Heinricham Tīzenhauzeman, kā
pirkšanas summas atlik. nodro-
šinājums un kura pārgājusi kopā
ar Inciema muižu atr. Gabrieles
Tizenhauzens, dzim. Rebinders
īpašumā uz Heinricha Tīzenhau-
zena testamenta pamata. JVs3795

Rīgā, 1928. g. 6. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18329/. Sekretārs A. Kalve.



Balvu iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar savu 1928. g. 18. oktobra
jsmiirnu un pamatojoties uz civ.

„7oc I'- ,46046- P- P ubli«

Ja ģenerālpilnvara. kuru s. g.

IQ aprīlī Balvu notāra A. Mikalka
kantorī Jānis Jāņa d. Sukurs

iz devis Ernestam Cīrulim (reģ.
i£ 1901), saskaņā ar augšminēto
lēmumu atzīta par spēkā neesošu.

Balvos, 1928. g. 6. nov. Ne 228.

18392o Miertiesnesis (paraksts).

Paziņojums.
1928. g. 14. novembrī Finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrībai ..Duvac ", kuras
mērķis ir tirgoties ar automo-
bīļiem un viņu piederumiem;
ierīkot, nomāt un izmantot auto-
mobīļu garāžas un remonta darb-
nīcas; izpildīt ceļu asfaltēšanas
un betonēšanas darbus, kā arī
citus remonta un būvdarbus.

Valde atrodas Rīgā.
Sabiedrības pamatkapitāls

Ls 100.000,—, kurš sadalās 1000
akcijās par Ls 100,— katra.

Sabiedrību nodibina Latvijas
pilsoņi:

1) * Alfrēds Lasmanis, dzīv.
Rīgā, Bruņinieku ielā J^a 39, dz. 4;

2) Aleksandrs Kannenbergs,
dzīv. Rīgā, Krāmu ielā .\'s 3,
dz. 2:.

3) Eduards Grasis, dzīv. Rīgā,
Stabu ielā -Vs 45, dz. 10.;

4) Kārlis Drēviņš, dzīv. Rīgā,
Lapu ielā JVs 23;

5) Edgars Francs, dzīv. Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVs 33.

Tirdzniec. nod. priekšn. v.
R. Gailīts.

Revidents Aug. Celmiņš.
19139b

Mēmeles pagastam,
Jēkabpils apr. (c Ērberģi),

vajadzīga

vecmāte.
Darbības rajons Mēmeles pag.

Alga Ls 70,— mēnesī, dzīvoklis
ar apkurināšanu. 2*

Kandidātes tiek lūgtas pie-
liekties personīgi pie pagasta
padomes š. g. 1. decembrī,
pīkst. 12 dienā, uzrādot doku-
mentus par tiesībām un līdz-
šinējo nodarbošanos, vai ie-
sniegt rakstisku pieteikumu līdz
minētam laikam ar uzrādītiem
dokumentiem un 80 sant. zīmog-
markās. 19104b Pagasta valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1928. g. 25. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,50
ar piesūtīšanu „ 0,55

Saturs:
209) Papildinājums noteikumos

par likvidējamo bij. Krie-
vijas akciju banku un to
nodaļu kreditoru prasību
nokārtošanu.

210) Papildinājums instrukcijā
akciju un paju sabiedrību
likvidācijas kommisijām.

211) Noteikumi par lauksaim-
niecības tautas augst-
skolām.

212) Noteikumi par jūrnie-
kiem.

213) Noteikumi par tirdznie-
cības kuģu aplūkošanu.

214) Pārgrozījumi Civillikumos.
215) Pārgrozījums Sodu liku-

mos.
216) Papildinājums noteikumos

par valsts darbinieku at-
algojumu.

217) Pārgrozījums noteikumos
par ceļa izdevumu atlīdzi-
nāšanu ieceļamiem, pār-
ceļamiem un atlaižamiem
valsts darbiniekiem valsts
robežās.

218) Instrukcija pie likuma
par zemes ceļiem.

219) Papildinājumi un pārgro-
zījumi instrukcija par
valsts aizdevumiem.

220) Noteikumi par aizdevu-
miem sabiedrisko ūdens
spēka elektrisko staciju
būvēm.

221) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1929. g.
15. maijam.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
25. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 23 25.
Rīgas tirdzn. bankas a s lietā
pārdos Pētera Avotiņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēteļu
drēbes un novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 22. oktobrī.
19157 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. novembrī, pīkst. > 2 11 dienā,
Rīgā,'Tērbatas ielā JVs 7, veik.
akc sab.. ,,Varonis" lietā tiks
pārdota Augusta Abelīša, ku-
stamu manta, sastāvoša no angļu
uzvalku drēbes, un novērtēta
par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. .1. novembrī.
18797b Tiesu izp. J. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 30. oktobra lēmumu

un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401- P- un civ. lik. 10. sēj.
j239. p. paziņo, ka pēc mirušā

Andreja Matveja d. Bambaļa ir
oalicis mantojums, kurš atrodas

Lu dzas apr. Nautrēnu pag. Mei-

kaļu ciemā un sastāv no saimnie-

cības apm. 12 deset. platībā ar
ēkām, kādēļ uzaicina visus, kam

būtu uz šo mantojumu, vai sa-

karā ar to kādas tiesibas, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī

sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī".

" Kārsavā, 1928. g. 6. novembrī.
18467z Ne 636C/28. g.

Mieitiesn. v. i. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JVs 21, ekspr.
kantorī, akc sab. ,,Singer Sewing
Machine Companv" prasībā pār-
dos Chasjes un Dāvida Gliks-
maņu kustamu mantu, sastāvošu
no šujmašīnas un novērtētu par
Ls 539,25.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 19. novembrī.

19155 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
28. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JVs 5,
dz. 2, 11 ūtrupē pārdos Fēliksa
Paula kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un cita un novēr-
tētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

i, 1928. g. 13. novembri.

Tiesu izpild.^d K̂alniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas

Merkeļa ielā JVs7, paziņo,
ka 1928. g.' 30. novembrī, pl. 'lO
dļ«iā, Rīgā, Kalpaka bulv.
* 10, dz. 4, pārdos Amālijas
Mašek kustamo mantu, sastā-

no mēbelēm un novērtētu
par Ls

Izzināt sarakstu novērtējumu,
*a ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 16. nvvembrī.
L-> 112. 19127

Tiesu izpild. V. Požariskis.

iz» i'l35 aPgabaltiesas 6. iec. tiesuP'iditajs paziņo, ka 1928. g.
vembrī , pīkst. " ,'11 dienā.

jjg». Tērbatas ielā .Vs 7. veikalā,
j^seja.Libermaņa lietā pārdos

ļ taJtsSt ? Ahel'ša kustamo mantu,vosu no manufaktūras un
^?f par Ls 35

0.
kāa^saraks tu, novērtējumu,
varfe

a- pskatit Pārdodamo mantu
2? pārdošanas dienā uz vietas.

' 1928. g. 12. novembrī.
Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. novembri, pīkst. %11 dienā,
Rigā, Tērbatas ielā JVs 7, Rīgas
Biržas bankas lietā tiks pārdota
Augusta Abelīša kustama manta,
sastāvoša no manufaktūras, un
vērtēta par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējjumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pordošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 9. novembrī.
19038b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. novembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 95,
pārdos Osvalda Zālīša kustamo
mantu, sastāvošu no 1 divana
u. c. un novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. novembrī.
19151 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
26. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 140, dz.Ia,
pārdos Nissena un Simcha Joffes
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. novembrī.
19132 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
27. novembrī, pīkst.' 13 dienā,
Rīgā, Sadovņikova ielā 41, dz. 9,
pārdos Jēkaba Silucinska kust.
mantu, sastāvošu no bormašinas,
galda u. c un novērtētu par
Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. novembrī.
19133 Tiesu izp. V. Strauss.

ii
i ' ? ?

Vitu iestāžu
sludinājumi.

L . 'Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 23. novembri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā
dz. 14, pārdos vairāksolīšanā
Osvalda Zalīša kustamu mantu,
novērtētu par Ls 209,35 un sa-
stāvošu no mēbelēm (otrreizējā
ūtrupē), viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 16. novembrī.
19156 Piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas prēf. administratīvā nod.
ziņo, ka Klāvs Kaspars, dzīvojošs
Rigā, Dzirnavu ielā Ns 72. dz. 16,
pieteicis par nozaudētu savu
„Brauning" sistēmas revolveri
JV? 225963.

Ierocis atrašanas gadījumā no-
dodams Rīgas prēf. administra-
tīvai nodaļai. 19058b

Paziņojums.
1928. g. 14. novembrī Finanču
ministris apstiprinājis
Apdrošināšanas un transporta a s

,,D a u g a v a"

a) statūtu § 7. grozījumu, kurš
izteikts:,,Sabiedrības pamata ka-
pitāls sastāv no 1.200.000 latu,
kas sadalīts 6000 akcijās par
200 latu katra. Ls 1.000.000,—
no pamatkapitāla izlietojams vie-
nīgi statūtu § 1. punktos a—m
(ieskaitot) minēto apdrošināšanas
operāciju garantēšanai, bet pārē-
jais kapitāls var tikt izlietots
§ 1. punktos n—p (ieskaitot)
minēto operāciju izvešanai," un
b) sekošos jaunu ceturtā akciju
izlaiduma noteikumos:

1) Akciju sabiedrība izlaiž
1000 gab. jaunas ceturtā iz-
laiduma akcijas par Ls 200,—
katru, kopsummā par Ls 200.000,
nominālvērtībā:

2) Agrāko akciju īpašniekiem
viena mēneša laikā, skaitot no
tās dienas, kad par parakstī-
šanās atklāšanu izsIudināts,,Vald.
Vēstn.", ir priekšrocības tiesības
uz jauno akciju iegūšanu, samērā
ar viņiem piederošo akciju skaitu,
pie kam par katrām 5 vecām
akcijām viņiem ir tiesība pie-
prasīt vienu jaunu IV izlaiduma
akciju. Gadījumā, ja mēneša
laikā visi agrāko izlaidumu ak-
ciju īpašnieki neizlietotu savas
priekšrocības tiesības, tad katram
agrāko izlaidumu akciju īpaš-
niekam ir tiesība tālākas vienas
nedēļas laikā parakstīties uz
brīvo akciju atlikumu.

3) Ja pie šīs parakstīšanās
piedalītos vairāki akcionāri un
brīvo akciju atlikuma nepietiktu
visu parakstījušos pilnīgai ap-
mierināšanai, tad šīs akcijas sa-
dala starp parakstījušamies sa-
mērā ar viņiem piederošo veco
akciju skaitu.

Bet ja ari pie otrreizējas pa-

rakstīšanās agrāka izlaiduma ak-
ciju īpašnieki visas jaunā iz-
laiduma akcijas nesazīmētu, tad
uz atlikušām akcijām atklājama
publiska parakstīšanās, kura iz-
darāma 3 mēn. laikā, skaitot
no veciem akcionāriem piešķirtā
parakstīšanās laika notecēšanas.

4) Pie parakstīšanās uz akcijām
jāsamaksā sabiedrības kasē par
katru akciju akcijas nomināl-
vērtība un Ls 4,— izdevumu
segšanai;

5) Par jaunizlaistām akcijām
dividendes aprēķinās, sākot ar
1928. g. 1. janvāri.

6) Parakstīšanās uz jaunām
akcijām izdarāma akciju sa-
biedrības valdē, Rīgā, Jēkaba
ielā JVs 6 8. 19111b

Apdrošināšanas nod. vadītājs
(paraksts).

Revident utiņš.
Zemkopības min. kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 9. novembrī ir ap-
stiprinājis meliorācij. sabiedrības
,,Podļipskije Siri" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. III daļas 304. I. p.
JVs 954.

Sabiedrības valdes sēdeklis
jaunlatgales apr. Purvmalas pag.
C. Purvmalu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
18949b Darbvedis F. Briedis.

Jelgavas apr. pr-ka pal. 2 iec.
dara zināmu, ka 1928. g. 30. nov.
pīkst. 12 dienā, Ozolnieku pag.
Irbenieku muižas, Stūrīta mājas
1925. g. meža pirkšanas liguma

nepildīšanas soda naudas ie-
kasēšanai, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu tiks pārdota
Pēterim Stūrītim piederoša ku-
stama manta sastāv, no piena
centrifūgas firmas ,.Fortun" un
2 krēsliem, novērtētiem par
Ls 25.— .

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

Jaunjelgavas pilsētas valde
paziņo, kā pilsēta izdos

elektriskās spēka stacijas un
vadu tīkla būvi Jaunjelgavā.

Personas, kuras vēlētos uzņem-
ties minētos darbus, tiek uzaicinā-
tas iesūtīt pilsētas valdei savus
priekšlikumus līdz š. g. 30. nov.

Tuvāki noteikumi un plāni
dabūjami Jaunjelgavas pilsētas
valdē no pīkst." 9—15.

Jaunjelgavā, 1928. g. 16. nov.
Pilsētas galva (paraksts).

19146b Sekretārs (paraksts).
Zemkopības min. kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 8. novembrī ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedr.
,,Daukstu purvs" statūtus. Sab.
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. III daļas 297. 1. p. Ns 947.

-Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apr. Livānu pag.
c Livāniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
18951b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 9. novembrī ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedr.
,,Patku|i" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedr.
reģ. III daļss 305. 1. p. Ns 955.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valmieras apr. Svētciema pag.
c. Salacgrīvu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
18952b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 9. novembrī ir ap-
stiprinājis lecavas-Codes melio-
rācijas sab. ,,lkstruma augšgals"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģ. III d.
306. 1. p. Ns 956.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Bauskas apr. Iecavas pag.
c. Iecavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
18953b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 8. novembrī ir ap-
stiprinājis Vilces pag. meliorā-
cijas sabiedr. ,,Ķive" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. 111 daļas 296. 1.p.
Ne 946.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jelgavas apr. Vilces pag.
c Eleju.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
18950b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 9. novembrī ir ap-
stiprinājis Pilkalnes meliorācijas
sabiedrības statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sab. reģ.
111 dajas 307. 1. p. Ns 957.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jēkabpils apr. Neretas pag.
c. Neretu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
18954b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 8. novembrī ir ap-
stiprinājis Barkavas meliorācijas
sab. ,,Uzvara" statūtus. Sabiedr.
ir ievesta meliorācijas sab. reg.
III daļas 299 1. p. Ns 949.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rēzeknes apr. Barkavas pag.
c. Krāslavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
18955b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. fcultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 8. novembrī ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedr.
,,Cyukupurs" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedr.
reģ. III daļas 300. 1. p. Ns 950.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rēzeknes apr. Makašēnu pag.
C. Rēzekni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
18956b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 8. novembrī ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedr.
,,Nadežda" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļs 302. 1. p. Ns 952.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
C. Jaunlatgali.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
18957b Darbvedis F. Briedis.

Poļeščinas iec. pol. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 27. novembrī,
pīkst. 12 — Istras pag. Vec-
slabadas ciemā tiks izpārdots
vairāksolīšanā Dimitri ja Afanasija
dēlam Dombrovskim, piederoša
kustama manta, sastāvoša no
1 patvāra, novērtēta par Ls 10,—
Dēļ soda naudas piedzīšanas,
saskaņā ar Ludzas apr. pr-ka
1928.' g. 8. oktobra rakstu
Ns 22284 1140. 19102b

Valsts zemes bankas Liepājas
nodaļa, atrod. Liepājā, Kūrmājas
prosp. Ns 2. papildus savam
š. g. 23. oktobra ,,Vald. Vēstn."
241. numurā ievietotam sludinā-
jūumam par Aizputes apr. Aiz-
putes pag. Aizputes — Pils
muižas jaunsaimniecības Ns 109F,
kura piešķirta Volfam-Danielam
Beitleram, pārdošanu, paziņo-
jam, ka māla kleķa dzīvojamā
ēka augšminētā samniecībā ne-
atrodas. 19144b

Rēzeknes apr. Maltas iec. pol.
priekšnieks, paziņo, ka 1928. g.
30. novembrī, pīkst. 10, Maltas
pag. Maltas miestā tiks pārdots
vairāksolīšanā Nachumam Bob-
rovam aprakstītais patvāris, no-
vērtēts uz Ls 15,— dēļ 1927. g.
nekustamā nodokļa segšanas.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt uz vietas pārdošanas dienā.

Alšvangaspag. valde izslud.par ne-
derīgām sekošas nozaudētas ap-
liecības par nederīgumu kara
dienestam: a) uz Ādama Lapiņa
vārdu, izd. no Aizputes - Kuldīgas
kara apr. pr-ka 1920. g. 11. martā
Ns 1292 un b) uz Ādama Heņķa
vārdu, izd. no tā paša kara
apr. pr-ka (Ns un izdošanas
datums nezināmi). 19011b

Izlabojums.
Gauru pag. valdes sludinājumā

,,Vald. Vēstn." š. g. 185. num.
par T. Jakovļevas Latvijas pases
nozaudēšanu nepareizi sacīts, ka
minētā pase, izdota no Viš-
gorodas pag. valdes 1921. g.
Ne 1486 ar Tatjanas Vasilija m.
Vasiljevas vārdu, viņa izdota
uz Tatjanas Vasilija m. Jakov-
ļevas vārdu. Kļūda ar šo uz-
skatāma par izlabotu. 19012b

Kurzemes artilērijas pulka ko-
mandiers, izsludina par nederīgu,
virsleitnanta . Nikolaja - Jēkaba-
Jūliusa Ādama d. Risberga no-
zaudēto viņa veco iekšz. Latvijai
pasi., izd. ' no Rīgas Jūrmalas
polic. 1920. g. 27. nov. Ns 1394.

Skolotāju apliecība un gaitu
saraksts JVs 592, izsniegti no vācu
izglītības pārvaldes 1922. g.
31. maijā, ar Arved Schulz
vārdu, nozaudēti, kādēļ uzska-
tāmi par iznīcinātiem. 19048b

Skolotāju apliecība un gaitu
saraksts JVs 289, izsniegti no vācu
izglītības pārvaldes 1921. g.
30. dec. ar Ernas Vorkampff-
Laue vārdu, nozaudēti, kādēļ
uzskatāmi par iznīcinātiem.

Jasmuižas pag. valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par ned.
sekošas nozaudētas Latvijas pases
1) iekšzemes pasi Ns 4595, izd.
no Jasmuižas pag. valdes 1922.g.
4. oktobrī ar Ignata Jēkaba d.
Putāna vārdu; 2) iekšzemes pasi
Ns 3203, izd. no Jasmuižas pag.
valdes 1922. g. 26. augustā ar
Zofijas Ādama m. Slics vārdu;
3) iekšzemes pasi Ns 6431. izd.
no Jasmuižas pag. valdes 1927.g.
4. janvārī ar Jāņa Jāzepa d.
Juraleviča vārdu; 4) iekšzemes
pasi Vs 2767. izd. no Jasmuižas
pagasta valdes 1922. g. 10. jū-
lijā ar Bārbalas Anufra m. Pī-
zelis vārdu; 5) iekšzemes pasi

i 451 ser. J. P., izd. no
Jasmuižas pag. valdes 1928. g.
6. febr. ar Jāna Anina vārdu;
6) iekšz. pasi ser. JP Ns 023136,
izd. no Jasmuižas pag. valdes
1928. g. 5. jūnijā ar Teklas
Kurmis v. un 7) iekšzemes pasi
ser. JZ Ns 012573, izd. no Jas-
muižas pag. valdes 1928. g.
28. jūnijā ar Donata Vaivoda v.

18417z

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JN 007681
ar Staņislava Svencis vārdu, izd.
no šis pag. valdes 1928. g. 8. febr.

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
gada uzturas atļauju JSē 936 ai
Stefānijas Umbras vārdu . izd.
1928. g. 23. maijā Daugavpils
prēf. ar derīgumu līdz 1929. g.
20. aprīlim. 18176o

Valkas apr. priekšn. pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns3338 ar Paula
Jāņa d. Labsvīra vārdu, izd. no
Valkas apr. priekšn. 1. iec. pal.
1922. g. 8. augustā. 18177o

Valmieras apr. priekšn. paligs
2. lec. izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi Ns 2248 ai
Annas Jēkaba m. Cukurs vārdu,
izd. no Valmieras apr. priekšn
pal. 3. iec. 1921. g. 17. janv.

2) Latv. iekšz. pasi Ns 2243
ar Jāņa Teņa d. Pētersona vārdu,
izd. no tās pašas iestādes 1921. g
1. janvārī.

3) Valsts degvīna un spirta
izņemšanas grāmatiņas, izd. ne
Valmieras apr. II iec. nodokļu
inspektora 1928. g. ar Jāņa
Rudzīša vārdu ar Ns 6 un ar
Kārļa Vecīša vārdu ar Ns 16.

4) 50 gab. Latvijas aizsardzības
biedrības loterejas biļetes no
Ns 21451—21500".

5) Autobraukšanas atļaujas
grāmatiņu ar Ns 1783 ar Ērika
Georga d. Gelhara vārdu, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 30. aug.

6) Dienesta apliecību Ns 21360
izd. no Valmieras apr. priekšn.
1926. g. Limbažu pils. jaunākam
pol. kārtībniekam Eduardam
Pūce. 18219o

Madonas apr. priekšn. pal. 1. iec.
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ns 251 ser. N J
Ns 004851 ar Arvīda Prods
vārdu, izd. no Lazdonas pag.
valdes un 2) Latv. iekšz. pasi
Ne 665 ser. MV Ns 010665 ar
Friča Dzērvīša vārdu, izd. no
Grostonas pag. valdes. 18231

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
gada uzturas atļauju Ns 2396 ar
Miķeļa Valuškina vārdu, izd.
1927. g. 27. oktobrī no Daugav-
pils prēf. ar termiņu līdz 1928. g.
15. oktobrim. 18409o

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
26. novembrī, pīkst. 11 rītā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 54,
pārdos Alberta Laidina kustamo
mantu, sastāvošu no liķieriem,
vīniem u. c un novērtētu par
Ls 515.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. novembrī.

191,31 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rigā, Merkeļa ielā Ns 7, paziņo, ka
1928. g. 30. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kalpaka bulv.
.Ns 10; dz. 4, pārdos Amālijas
Mašek kustamo mantu, sastā-

to mēbelēm un novērtētu
par Ls 555.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu

vārdošanas dienā uz vietas.
i, 1928. g. 16. novembrī.

19126 L. Ns 106
i izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
29. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 8, veikalā,
firmas ,,Kān & Preiss" u. c
prasībā pārdos 1 un 11 izsolē
Konstantīna un Annas Zaar
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 19. novembrī.
19154 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
28. novembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 39,
gaļas vaikalā, Jāņa Vikmaņa
lietā II torgos pārdos Annas
Neimans kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas un
novērtētu par Ls 725.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 17. novembrī.
19128 Tiesu izp. Zirģels.

Dzelzceļu polic. Rēzeknes iec.
priekšnieks, izsludina par no-
zudušu š. g. 20. sept. pie Sitas
stacijas 34-a ceļa daļas priekš-
strādniekam Ernestam Vītiņam
nozudušo ,,Brauninga" sistēmas
revolveri Ns 241819 atrašanas
gadījumā nododams iecirknī.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu Ns 6239
ar JūliusaVoldemāra Straupmana
vārdu. -19145b

Kuiaigas apr. pr-Ka pai. i. iec.
atsauc savu sludinājumu, iepiestu
,,Vald. Vēstn." Ns 252 no š. g.
6. novembra, attiecībā uz Kul-
dīgas adatu fabrikas akc. sab.
,,Planēt" kustamas mantas
pārdošanu, jo minētā akc. sab.
Planēt pienākošos daļu valsts
nodokļu nomaksājuse. 19141b

Alūksnes iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederigu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PTNs 024877
ar Emīlijas-Annas-Marijas Mo-
zerts, dzim. Krims vārdu, izd.
no Alūksnes iec. pol. priekšn.
1928. g. 15. jūnijā. 18179o

Talsu pol. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 7089 at
Jāņa Jura d. Kuģenieka vārdu,
izd. no Tukuma-Talsu kara apr.
priekšn. 1927. g. 13. apr. 18180o

Vainižu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību (balta biļete)
Ns 13364 ar Pētera Mārtiņa d.
Vanka vārdu, izd. no Valmieras
apr. apsardz. priekšn. 1920. g.

. R'gas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
«Pildītājs paziņo, ka 1928. g.
«.novembrī, pulkst. 1 dienā,

Numurmuižā, Andreja
fidenberga lietā pārdos Otilijas

kustamo mantu, sastā-
no govīm un novērtētu

Par Ls 550.

[ Liisarakstu, novērtējumu,
pskatīt pārdodamo mantu
rdošanas dienā uz vietas.

K'g. i, 1928. g. 10. novembrī.
Tiesu izp. ļ. Zirģels.



Valsts Viroas saimniecība
pārdos S. g. 3. decembrī,

pulksten 1 dienā,

9 Izbrāķētos govis.
Tuvākas ziņas saimniecības

kantorī. Pasta a'dr. — c. Paplaku.
\

Rīgas eļļas spiestuves un cementu
fabrikas C. Ch. Schmidt akc. sab.

valde, sasauc uz statūtu pamata
1928. g. 16. novembri, neno-
tikušās kārtējās vispārējās sa-
pulces vietā tādu pašu
otru kārtēju vispārēju sapulci,
1928. g. 4. decembrī, pīkst. 3 pēc
pusd., sabiedrības kantori, Rīgā,
m. Svaru ielā Ne 1, kura bus
pilntiesīga un viņas lēmumi ga-
līgi, neatkarīgi no sanākušo ak-
cionāru skaita.

Dienas kārtība:
1) Priekšsēdētāja un sekretāra

vēlēšana;
2) Valdes pārskats un budžets;

3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums;
4) Pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-

bildības; „
5) Statūtu §§ 1., 10. II-, 2-

13., 14., 15., 16.. 17., I»-

21., 22., 34., 39., 40., 51., ».
55. un sabiedrības nosaukuma

grozīšana; .
6) Aizdevumu no valsts Hipo-

tēku un Latvijas banku sa-
ņemšana un sabiedrības ku

štamo un nekustamo mantu

ieķīlāšana šim nolūkam
sniegšana valdei atbilstošo
pilnvaru; ,„ ,s

7) Jauns akciju izlaidums un "
apmēra un nosacījuma, no-

teikšana;
8) Vēlēšanas; ., „ļ.
9 Veco rub|u akc.ju n»«£

šana pret jaunamuzlat*"izdotām akci i-,ripkilik umi
10) event. akcionāru pneKSi»

un pieprasījumi. mbn \
Rīgā, 1928. g. 16- novti

19136b ____ _ W"l.

> &ažādi
sludinājumi.

Ādu apstrādāšanas un krāsošanas
akciju sabiedrības ,,Elektra" valde

uzaicina akcionārus uz

otrreizēju ārkārt.
pilnu sapulci

valdes telpās, Rīgā, Ādmiņu
ielā JVs 4, 1928. g. 17. decembrī,
pīkst. 6 vakarā.

Dienas kārtība:
Tekošas darīšanas (to starpā arī
ārkārtējā sapulcē no 1928. g.
15. nov. neizšķirts palikušais jau-
tājums par valdes locekļu atalgo-
jumu pārgrozīšanu).

Šī sapulce ir pilntiesīga pie
katra akcionāru skaita klātbūtnes.

Akcionārus, kuri vēlētu piedalīt,
pilnā sapulcē, lūdz iesniegt valdei,
(Rīgā, Ādmiņu ielā JVs 4) savas
akcijas, saskaņā ar sabiedrības
statūtu § 52, ne vēlāk kā līdz
1928. g. 10. decembrim.
19138b Valde.

Alus darītavas akc. sab.

„Friedrichs Šindlers"
valde paziņo ka

otra ārftārt. vispār.
aftc?o»i*;ru s*Mļ»ut*:e

notiks 1928. g. 4. decembrī, Rīgā,
Elizabetes ielā JV? 11, dz. 6,
pīkst. 6 vakarā, tā ka pirmā
vispārējā ārkārtējā akcionāru sa-
pulce, kura tika nolikta uz š. g.
16. novembri akcionāru neiera-
šanās dēļ nenotika.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats;
2) Vēlēšanas;
3) Dažādi jautājumi.

Sapulce pilntiesīga ar jebkādu
akcionāru skaitu.
19137b Valde.

Ebreju kultūras
attīstīšanas bie<* ;
Chaim - Nacbman Bjalik* . v.r»

izsludina zināšanai, ka -

4. novembrī sarīkojama ™
^izloze nenotiks. "* ?

pārdotām biļetēm at*!
atpakaļ biedribas_ birojā,

ielā Ne 16 trīs menesu li

izsludināšanas.
r,„, ^kSšēdJļ^,

Saskaņā ar likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
nipotekarisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.

Valsts zemes banka
uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēstnesī" savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentus, kas nodrošināti uz sekošām uz valsts vārdu
pārvestām zemēm:
1. Uz Ķemeru pilsētas. Slokas muižas dzimtsnomas gruntsgabalu

-Ns 17, hip. Ns 728, nostiprinātas sekošas obligācijas:
1) 1895. g.30. septembrī ar Ns 141, Rozālijai Morica m. Hiršfelds,

dzim. Hercbergs par labu 3400 rbļ.;
2) 1895. g. 8. novembrī ar Ns 176 Richardam Fridricha d.

Stollam par labu 1500 rbļ.;
3) 1900. g. 11. septembrī ar Ns 179, Rūdolfam Aleksandra d.

Stekelam par labu 1500 rbļ.;
4) 1901. g. 26. aprīlī ar Ns80, Ādolfam Ādolfa d. Berentam par

labu 5000 rbļ.;
5) 1913. g. 9. aprīlī ar Ns 177, Darijai Grigara m. Veidemans

par labu 5000 rbļ. un
6) 1913. g. 31. oktobrī ar Ns575 tai pašai par labu 1000 rbļ.

2). Uz Aizputes pilsētas, Klosteres-Aizputes muižas dzimts nomas
grunts gabalu zem nosaukuma ,,Zundelsona nams", hip. Ne 96
sekošas obligācijas:
1) 1865. g. 10. decembrī ar Ns 3591, Aleksandram Haudringam

par labu 1000 rb|.;
2) 1868. g. 21. jūnijā ar Ns 4533, Tomam Grintalam par labu;
3) 1872. g. 4. jūlijā ar Ns 5206, Kurzemes kredītbiedrības krāj-

aizdevu kasei par labu 1200 rbļ. un
4) 1885. g. 14. februārī ar Ns 588, Feitelam Zundelsonam par

labu 4000 rbļ.
3. Uz Daugavpils apr., Dagdas pag., meža gabaliem ar nosaukumu

„Zverinec" un ,,Riepišče", hip. Ns 8097 sekošu obligāciju:
1892! g. 20. oktobrī, Klavdijai Fedora m. Katešenkovai, pēc

vīra Cellinskai par labu 9000 rbļ. c. n.
4. Uz Rēzeknes apr., Andrupines pag., Andzelmuižas muižu, hip.

Ns 589 sekošu obligāciju:
1917. g. 27. jūnijā Kārlim Lejiņam par labu 50.000 kr. rbļ.

19062ē Valsts zemes banka.

(Tautas tabntāļiuas ministrija
izsludina rakstisku izsoli

115 kg cūku saru, 130 kg saru, maisītus ar
astriem un 760 kg zirgu astru piegādāšanai

Latvijas neredzīgo institūtam, Strazdmuižā.
Izsole notiks Tautas labklājības ministrijā, Rīgā, Skolas

ielā Ns 28, dz. 4, š. g. 26. novembrī, pulksten 11. Turpat var iepa-
zīties ar tuvākiem noteikumiem un materiālu paraugiem.

Piedāvājumi iesniedzami līdz minētam laikam izsoles kommi-
sijai slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: ,,Saru un astru izsolei 26. nov."
Drošības nauda jāiemaksā 5°apmērā no iesniegumā uzrādītās
kopsummas. 19149ē

Šoseju un zemes ceļu departamenta
I rajona inženieris

š. g. 26. novembrī, pulkst. 10, savā kancelejā, Rioā i =*? i-*Ns 24, dz. 8, noturēs jauktu izsoli ' ^c*a ielā

par 47 mtr. gara koka tilta remontu
uz Ropažu stac.— Zaķu muižas III šķ. ceļa pie Zaķu
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības' nauda Ls 160' -r""!*-
ziņas kancelejā darba laikā. L 6246

Paziņo jums.
1928. g. 9. novembrī Finanču ministrs apstiprinājis statūtus

Manēžu uzturēšanas un izmantošanas paju
sabiedrībai ,,Jātnieku institūts",

kuras mērķis ir: iegūt jājamos un vaislas zirgus; audzēt un rūpēties
par sugu zirgu apmācību un izlietošanu; rūpēties par zirgu sugas
uzlabošanu un zirgkopības pacelšanu; dibināt un uzturēt zirgu
audzētavas, vaislu ērzeļu punktus, ķēvnīcas u. t. t.; audzināt un
izplatīt Latvijā sugu un remonta zirgus; iegūt, izbūvēt, uzturēt
un izmantot manēžas.

Sabiedrību dibina sekosi Latvijas pilsoņi un juridiska persona:
1) Fredjs Zutte, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā Ns 36, dz. 13.
2) Emma Bissenieks, dzīv. Rīgā, 1. Ķēniņa ielā Ns 28.
3) Kārlis Rozīts, dzīv. Rigā, I. Kalēju ielā Ns 50.
4) Andrejs Frīdenbergs, dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 17.
5) Fridrichs Bergfelds, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā Ns 25.
6) Augusts Tonē, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā Ns 36, dz. 13.
7) Visvalds Bissenieks, dzīv. Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 28.
8) Boris Petkovičs, dzīv. Rīgā, Antonijas ielā Ns 10.
9) Talivalds Zanders, dzīv. Rīgā, Ganu ielā Ns 6, dz. 13.

10) Aleksandrs Rotgalvs, dzīv. Rīgā, Baznīcas ielā Ns 9/11.
11) Eveline Eichvald, dzīv. Rīgā, Tērbatas ielā Ns 50, dz. 12 un
12) Latvijas zirgu sporta biedrība, kuras valdes sēdeklis atrodas

I

Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 127.
Pamatkapitāls Ls 30.000, kas sadalās 600 pajos par Ls 50

katrs.
. Valde atrodas Rīgā.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks A. Kacens.
19054ē Revidents Aug. Celmiņš.

Mavfi ministrijas
Jima būvniecības pārvalde

izsludina 1928. g. 1. decembri, pulkst. 10,

jauktu izsoli
skursteņu tīrīšanas (vasaras mēnešos apm. 300 skursteņu
un ziemas mēnešos apm. 800 skursteņu mēnesī) darba

izpildīšanai
viena gada laikā karaspēku daļu un iestāžu ieņemtās ēkās Rīgā,
Bolderājā, Daugavgrīvā, Mangaļsalā un Stopiņu ' nometnē.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu „skursteņu tīrīšanas darbu izsolei 1. decembrī" iesniedzami
Kara būvniecības pārvaldei vai izsoles dienā izsoles kommisijai
līdz 1928. g. 1. decembrim, pīkst. 10.

Izsoles-dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšējā
drošība Ls 200 apmērā. Drošība tiks pieņemta skaidrā naudā vai
attiecīgā likumā paredzētos vērtspapīros.

Izsole notiks Kara būvniecības pārvaldes imobiļu un mobili-
zācijas daļā Rīgā, Citadelē Ns 25. Turpat uzņēmēji var iepazīties
ar izsoles un līguma noteikumiem katru dienu no pīkst. 9—15
(sestdienās no 9—13). 2* L 6207 19152

Pasta un telegrāfa dep. galv. darbnīca
izsludina rakstisku izsoli 1928. g. 29. im 30. novembrī.

29. novembri uz:
1) Spolējamo mašinu (Prazisions-Kreuzspulmaschine) . 1 gab.
2) Tinamo mašīnu (VVindemaschine) I ,,
3) Vidēji resnas vara stiepules vilkšanas mašīnu ... 1 „

30. novembrī uz:
1) Misiņu cietu 6x6 mm 500 kg
2) Misiņu cauruli 0 1,5 x 2,8 mm 120 t. m.
3) Vizlu 100 kg
4) Cinka skārdu Ns 6 ~/- _- 0,3 mm 1000 „
5) Antimagnētisko dzelzs skārdu ļjjii 3 mm .... 1000 „
6) Nikelina stiepuli 60 „
7) Lakotu vara stiepuli 480 „
8) Šemas stiepuli 13 daž. krāsās un krāsu kombināc. 400 „
9) Vara stiepuli ar zīdu izolētu 80 „

Izsole notiks minētos datumos pulkst. 11, P.T. Departamenta
saimniecības daļā, Aspazijas bulv. Ns 15. Izsoļu dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10°/0 apmērā no piedāvājuma kop-
summas. L6224 I* 19114

Izsoļu un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šos. 19, darbd. no pīkst! 10—12 un no 12,30

Lauksaimniecības pārvalde
pārdos mutiskā vairāksolīšanā š.g. 29. novembrī, pulksten 11 dienā,

Rīgā, Kalpaka bulvāri Ns 6, dz. 3 ist. 5,

valsts Kazdangas lauks, un zivkop. skolas fermas zivis:
i karpas 51 kvintālu,

līņus 4,5 „ un
foreles 0,7 „

Tuvākas zinas izsniedz darbdienās Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 3,
ist. 5, no pulksten 9—15. 101198

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē, IV iec. mežziņa kancelejā, Bukaišu meža

muižā, 1928. g. 21. decembrī,

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus
meža materiālus:

1) Bukaišu novadā, apgaitā Ns 36 (Gulbja) augošu mežu,
pēc platības pavisam 4 vienības, vērtībā Ls 149 līdz Ls 387.

2) Bukaišu novadā, apg. Ns 35 (Nesavas) un apg. Ns 36
(Gulbja) sagatavotu 2 metri garu neskaldītu bērza, apses un alkšņa
dedzināmo malku, pavisam 40 vienības no 2 līdz 100 steru, vērtībā
no Ls 6 līdz 220Ls.

3) Bukaišu novadā, apg. Ns 35 (Nesavas) un apg. Ns36 (Gulbja)
sagatavotu 0,75 mtr. garu apses jumstiņu malku, pavisam 2 vienības
7,5 un 9 steri, vērtībā no Ls 30 līdz Ls 36.

Mežu pēc platības pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g.
19. septembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Par 2. un 3. p. minētiem materiāliem nosolītās summas līdz
ar drošības naudām ciršanas vietu tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai
jāsamaksā tūlit pēc vienību nosolīšanas.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību novērtējuma. Pēc
nosolīšanas drošības nauda par 1. p. minētām vienībām jāpapildina
līdz 10% no summas, par kādu vienība nosolīta. Drošības naudas
ciršanas vietu tjrīšanai un mežu kultūras darbu izvešanai apvienotas
vienā summā 20% no vienības pārdošanas summas, pie kam šī
summa paliek Mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs
un apmežošanu izdarīs mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludi-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Benkavas virsmežniecības kancelejā un pie
IV iecirkņa mežziņa. 19098ē Benkavas virsmežniecība.

Bērz-Sīpeles virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 21. decembrī, Bērzmuižas pagasta

valdes telpās,
augošu mežu un saimnieciski sagatavotus

meža materiālus:
I iec:mežniecībā, Bērz-Sīpeles novadā, pēc platības 12 vienības

no 0,77—8,01 ha, vērtībā no Ls 95 līdz Ls 1611; pēc celmu skaita
1 vienību 929 koki, vērtībā Ls 944 un pēc sagatavotu materiālu
vairuma 1 vienību 21,75 sterijnalkas, vērtībā Ls 60.

II iec. mežniecībā, Līvbērzes novadā, pēc platības 41 vienību
no 0,07—3,87 ha, vērtībā no Ls 49 līdz Ls 1479; pēc celmu skaita
3 vienības no 39—323 kokiem, vērtībā no Ls 166 līdz Ls 1027.

III iec. mežniecībā, Pienavas novadā, pēc platības 5 vienības
no 0,76—5,22 ha, vērtībā no Ls 252 līdz Ls 362; pēc celmu skaita
2 vienības no 166—200 kokiem, vērtībā no Ls 281 līdz Ls 840.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-
tembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības nauda cirtumu tīrīšanai un meža kultūru darbu
izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības pārdo-
šanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta
rīcībā.

Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem.* 19098ē * Bērz-Sīpeles virsmežniecība.

Grīvas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 20. decembrī, Ilūkstes apriņķa valdes
telpās, Grīvā,

augošu mežu.
I iec. mežniecībā, Sventes novadā, pēc platības 7 vienības,

no 0,50—8,60 ha, vērtībā no Ls 47 līdz Ls 1203, pēc celmu skaita
8 vienības, no 66—1056 num. koki, vērtībā no Ls 75 līdz Ls 1461.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-
tembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Iusole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

summas, par kuru vienība nosolīta. *
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6° „ ķīlu zīmes; 2) banku un kredītiestāžu ga-
rantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iec. mež-
ziņa. * 19147ē Grīvas virsmežniecība.

Varakļānu virsmežniecība
izdos 1928. g. 26. novembrī, pulksten 12, Varakļānu virsmežniecības
kancelejā, rakstiskā sacensībā, saskaņā ar likumu par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām (,,Vaid. Vēstn." 1927. g. Ns 54.)

III iec. apg. Ns30, mežsarga dzīvojamās un saimniecības ēku
jaunbūves pabeigšanas darbus.

Iemaksājamā drošības nauda Ls 250.
Piezīme: ka drošības pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas hipotēku
bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa: 3) Latvijas
bankas un citu kredītiestāžu garantijas; 4) beztermiņa vekseļus
(ar divu drošu galvinieku parakstiem) — vismaz par augšminēto
summu.

Rakstiski piedāvājumi ar augstāk minēto drošības naudu
jeb nodrošinājumu un zīmognodevu Ls 0,40 apmērā iesniedzami
pirms sacensības sākuma slēgtās aploksnēs sacensības kommisijai,
vai iesūtāmi Varakļānu virsmežniecībai, c. Varakļāniem, ar uzrakstu
uz aploksnes ,,1928. g. 26. novembra sacensības kommisijai".

Aploksnes ar nepilnu drošības naudu jeb nodrošinājumu
neatzīs. Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno
cenu. Pēc paziņojuma saņemšanas par sacensības apstiprināšanu
7 dienu laikā jānoslēdz līgums. Ar sacensības noteikumiem, būv-
planiem un maksas aprēķiniem var iepazīties Varakļānu virsmež-
niecības kancelejā. 19l48ē Varakļānu virsmežniecība.

Balvu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 3. decembrī, virsmežniecības kanci -Stekentovas muižā, pie Balviem, v "ceieja,

augošu mežu.
I iec. mežniecībā, Sitas novadā, pēc platības 1 vienīh,, ,

3,99 ha, vērtībā Ls 268. viemou,iat.
III iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov., pēc platības xi ?

nības no 0,41—20,18 ha, vērtībā no Ls 14 līdz Ls 1713. e"
Domopoles nov. pēc platības 4 vienības no 0 50 d n h

vērtībā no Ls 62 līdz Ls 288. "»— *.» na,

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1927. g. 19. sentemh
apstiprinātiemnosacījumiem.'Izsole sāksies pulksten 12 dienā.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisiiai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtībasPēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz īfjo,
summas par kuru vienība nosolīta.

Ka drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšēin
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes ur
Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Latvijas bankas un citukredītiestāžu garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūrudarbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20%apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda netiek atmaksāta
un paliek Mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un
izcirtumus apmežos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 19142ē Balvu virsmežniecība. '

Elkšņu virsmežniecība
1928. g. 4, decembrī, pulksten 12 dienā, Viesītes pagasta valdes
telpās, Viesītē, jauktā izsolē, mutiski un slēgtās aploksnēs, bez pēc-
izsoles,

iznomās zvejas tiesības uz 3 gadiem,
Elkšņu virsmežniecības pārzināšanā atrodošos sekošos ezeros,
solīšanu iesākot:

1) „Viesītes" no Ls 100 gada nomas
2) „Vasaraja" ,, „ 20
3) „Nomau" „ „ 15
4) „Sūpes" „ ,, 15 ,, „
Sīkākus noteikumus nomas tiesībās sniedz Elkšņu virsmež-

niecība (Viesītes pag. Ratniekos), c. Viesīti un izsoles dienā Viesītes
pagasta valdes telpās. 19143ē Elkšņu virsmežniecība.

Noteikumi par civildienestu.
Maksā brošēts eksemplārs

tipogrāfijā saņemot Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu .... „ 0,18

Dabūjami
Valsts tipogrāfijā, pilī, istaba 1.
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V lec. mežniecībā.
17. Spfil C. 1928. g.,atd. I 1462 apse 1224

Kalsnavas virsmežniecībā.
III lec. mežniecībā.

Veckalsnavas nov. "
2. Vesetnleku 20, apg., 1928. g. cirsmas:

kv. (9, atd. I, kv. 51, atd. 1

Jaunkalsnavas novadā,
Taurupu 21. apg., kv. 12, c. 1928. g., atd.l

Mārcienas novadā.
Mārcienas Vpanu (Zvēru) 27. apg., 1928.g.

kv. 43, atd. I un 2, kv. 63,
atd.2un3, kv. 75, atd. l,kv.74, atd. 1 13,92 egle, priede, bērzs, alksn., apse . . .17913

Goļami virsmežniecībā.
II iec. mežniecībā.

Gojanu novada i daļā,
I. i ii. apg.i kv, 24, c. 1927. g.,

d. 2 1,16 bērzs, apse, egle, alksn 686
1 I. apg., kv. 27, C, 1927. ļ.,

d. 3 3,55 — apse, bērzs, egle priede, alksn. . . . 2092
i ts 12. apg., kv, 55, c. 1927. g.,

atd, I 2,25 — ap.se, egle, bērzs, alksn 1255
4. Uias 12. apg., kv. 67, c. 1927

atd. I 1,25 apse, egle, bērzs, alksn 755
i - 12 ipg . kv. 68, C 1927. g.,

atd. I 2,94 apse, bēras, egle, alksn 1211
6. Vaftines 13. apg., kv, 105, c. 1927. g.

atd, 2 1,24 apse, egle, bērzs, alksn 466
7. Vaitiues 13. apg., kv. 126, C 1927, g.,

1,78 apse, egle, bērzs, alksn 369
8. i acijaa 15, apg.. kv. 52, c. 1927.

atd. I 1,48 apse, bērzs, egle, alksn., priede . . . 1033

9. Ļacijas 15, apg I, c. 1927
atd. 2 2,41) — apse, bērzs, egle, alksn., priede . . . 1550

10. Ļacijas 15. apg,, kv. 63, c. 1927. g.,
atd. l i,2t> egle, bēras, alksn., apse 547

11. Iji Ija 15, apg., kv. 64, c. 1927. g.,
atd. I 3,73 apse, bērzs, egle, alksn.. priede . . . 2432

Ļacijas 13 v. 80, c. 1927. g.,
atd. I 2.38 , egle, alksn., priede . . . 1363

13, i aci , kv. 80, C, 1927. g.,
atd, 2 2,13 apse egle, bērzs, priede, alksn. . . . 1478

i i Zvergžas 16 apg . kv. 74, c. 1927. g.,
atd. 1 4,— — apse, bērzs, alksn., egle, priede . . . 1672

I ' Ift apg., kv. 74, C 1927. g..
alti. 2 2,68 - apse, alksn., bērzs, egle, priede ... 1166
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Rendas virsmežniecības Izsoles vienībām NfeM 16 un 17 solīšana notiks tikai mutiski.
Mežu pārdosuzmežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. IV likuma (iespiests,.Valdības Vēstneša" JVs82) un zemkopības ministra

Iprlnāto noteikumu un nosacījumu pamata.
Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kurām sludi-

nājuma m nauda noteikta atsevišķi.
abām, kurām sludinājumā noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vielu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti

Izņemol pircējam jāiemaksā mežu departamenta speciālos līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas summas; šī drošības nauda pāriet mežu
?ii lainenta i leili.i 11 n netiek atmaksāta. Ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības naudas ciršanas vietu

tīrīšanai un mežu kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.
iii.i sāksies pulksten 12 duna

Slēgl ies un drošības naudas izsoles kommlsija pieņems sākot no pulksten 10 rītā. Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kas
iemaksas kommisijai 10 U naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no
piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozītā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.
ias naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un Valsts

par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, pie 'kam pircēju ērtības
laba bfltu veļams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecībuun garantiju termiņi būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par 9 mēne-

i. I) banku aki kus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina! Ārpus Rīgas atrodošos banku Čekiem vajaga būt
akceptētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātas un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem, 18783

Mežu departaments.
Waltts tipogrāfija



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1928. g. 19. decembri, Rīgā, Merkeļa ielā Nr. 13, Latviešu biedrības zālē,

augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:
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Alūksnes virsmežniecībā.

Bejas V iec. mežniecībā.
Jurensku novadā.

7. 1929. g. cirsmas: Plintovkas 38. apg.,
kv. 69, atd. I, kv. 73, atd. I, Upmales
39, apg., kv. 45, atd. 1 un 2, Jurensku
40. apg., kv. 9, atd. 1, kv. 13, atd. I,
kv. 19, atd. I, kv. 20, atd. I un 2, kv.
22, atd. 1, kv. 23, atd. 1, kv. 25, atd. 1 19,69

Visikuma novadā.
8. 1929. g. cirsmas: Vilkukakta 41. apg.,

kv. 19, atd. 1, kv. 20, atd. 1 un 2,
kv. 23, atd. I, Krustasalas 43. apg.,
kv. 11, atd. 1 14,25

Bejas novadā.
9. 1929. g. cirsmas: Lauzenicku 42. apg.,

kv. 26, atd. I, kv. 27, atd. I, Kaktc-
niekti 44. apg., kv. 19, atd. 1, kv. 22,
atd. 1 un 2 12,07

Jēkabpils virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.

Sēlpils novadā.
6. Klāvana 2. apg., kv. kv. 38 u .11 39 ... —

Rembates virsmežniecībā.

V iec. mežniecībā.
Suntažu novadā.

8. Kcve|muižas35. apg., Fg. 247, c. 1928. g.,
atd. I 7,73

9. Ķeve|muižas 35. apg., F g. 256, c. 1928. g.
atd. I 14,33

10. Ķeve|muižas35.apg., Fg.275,c. 1928. g.,
atd. 1 17,65

— egle, bērzs, apse, alksn., priede . . . 11720

— egle, bērzs, apse, alksn., priede . . . 19450

— egle, priede, bērzs 18278

1093 priede, apse, alksn., egle, bēizs . . . 12971)

— egle, priede, bērzs, alksn, apse .... 4182

— egle, priede, bērzs, alksn., apse . . . 3032

— priede, egle, bērzs, apse, ni. alksn. . 5753

Smiltenes virsmežniecībā.

V iec. mežniecībā.
Raunas-Lielmeža novadā.

7. Kazarmcs 40. apg., pēc plāt.: 1929. g.
cirsmas: kv. 27, atd. 2, kv. 28, atd. 2—4,
pēc celmu skaita (num. koki), c. 1928. g.,
kv. 26, atd. 2, 1929. g. cirsmas: kv. 27,
atd. 1, kv. 28, atd. I, kv. 46, atd. 1,
Kapusila 41. apg., pēc platības,
1929. g. cirsmas: kv. 13, atd. 2, kv. 14,
atd. 1, kv. 15, atd. 2, kv. 19, atd. 2, kv.
29, atd. I, kv. 32, atd. 2 un 3, kv. 33,
atd. 1—3, kv. 34, atd. 1, kv. 35, atd. 1;
pēc celmu skaita, num. koki: kv. 13,
atd.l un3,kv. 15, atd. l,kv. 19, atd. 1,
kv. 30, atd. 2, kv. 32, atd. 1, kv. 35,
atd. 2, kv. 36, atd. 1—4, Avotu 42. apg.,
pēc platības; 1929. g. cirsmas: kv. 48,
atd. I, kv. 49, atd. 1, kv. 88, atd. 1;
pēc celmu skaita (num. koki), kv. 47,
atd. 1—3,kv. 49, atd. 2 un 3,Medņu 43.
apg., pēc celmu skaita (num. koki),
kv.54, c. 1929. g., atd. 1, Azīša45. apg.,
pēc platības, c. 1929. g., kv. 110, atd. 1,
kv. 118, atd. 1—3, kv. 106, atd. 1,
I.likstu 46. apg., pēc platības, 1929. g.
cirsmas: kv. 123, atd. 1, pēc celmu
skaita (num. koki), kv. 124, atd. I, kv.
128, atd. 1, Ausekļa 44. apg., stigu
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pēc celmu skaita; 1929. g. cir-
nas! kv. kv. 102/103. 102 107,

103 107 10 I 104, 104 105, 104 108,
107 mis, 107 112, 108 109, 108 113,
112 113, 113 114, 113 118, Azj
apg., 1929. g. cirsmas: kv. kv. 105 106,
105/ 109, 109 110, 114/ 115, 114/118,
118 119, 106 110, 106 III, I Iii III,
IK) 115, III liii, 115/116, 116/117,
I15/1J9, 119 120, 116 120, 117/121,
121/122, 120 121, 109/114, Lukstu
Hi. apg., c. 1929. g., kv. 125/ 126 . .

Stāiuerienes virsmežniecībā.

IV lec. Mālupes mežnleclbfi.
Mālupes novadS

6, Apg. 28, (Sitas II), c. 1927. g„ kv.
142, atd. l- 4, kv. 143, atd. 1—3,
kv. 153, atd, l 6, kv. 154, atd. i 6

li iec, Annas mežniecībā.

Annas novadā.
7. Apg. 8, (Samaņpurvs), 1929. g. cirs-

mas: kv. 65,' atd. I, kv. (iii, atd.
I 3, kv. 74, atd. I 3

8. Apg. 23 (Vecmežkungl I) un apg. 24,
(Vecnicžkimgi I lī, 1929. g. cirsmas:
kv. 2, atd. I, kv. 17, atd. I, kv. 32,
atd. i, kv, 33, atd. I, kv. 34, atd. i,
kv. 35, atd. 2, kv. 37, atd. 2, kv. 39,
atd. 1, kv. 49, atd. I, kv. 50, atd, l .

Cesvaines virsmežniecībā.

Cesvaines I lec. mežniecībā.

Aizkujas novadā.
12. Božkalna 5 apg , kv. 155, c. 1929. g.,

atd. i un 2

Aizkujas li iec. mežniecībā.
.\i/kūjas novadā.

13. Pletnieka I, apg., II, 1929. g. cirsmas:
kv. 112, atd. i un 2, kv. 113, atd, i
un 2, kv. 133, atd. 1—4, kv. 134, atd.
I li, kv. 135, atd. I- 3, kv. 136, atd. 1
un 2

Riteņu III lec. mežniecībā. "

Cesvaines novadā.
14. Alsupcs 15; apg., 1929. g. cirsmas:

kv. 13, atd. i, kv. 16, atd. i . . . .
15. Lēģeru 16. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 19,

atd. i. kv. 23i atd. I, kv. 26, atd. i .
16. Riteņu 17. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 27,

atd I, kv. 28, atd. 1 un 2, kv. 33,
Btd. I

17. Piku 18. apg., 11)29. g. cirsmas: kv. 41,
atd. I, kv. 15, atd, i un 2

Druvienas novada.
ls. Pērles 23. apg., Pērles mežā, c. 1929. g.,

atd. I, Vervelī, c. 1929. g., atd. 2 un 3

Gulbenes virsmežniecībā.
II siratlu iec, mežniecībā

?n lbcucs novadā.
9, ElksnHu 16, apg., c. 1929. ģ„ no Vec-

vanagu m. atdalītais jauns. 1671
likv. mežs, atd. l un 2 .

No Vecvanagii m. zemes piedal. Jaiiu-
vanagti rn. likviii. mežs, atd. 3.

Vanagu 20. apg.. jauns. I77I-" likvid.
mežs, kv. 289, atd. 1—3, Āboliņa
17. apg., c. 1927. g. ārk., kv. 85,
atd. i. kv. 68, atd. 3, kv, 83, atd. 2,
kv. 105, atd, 2 . . .

54,10 28269 egle, priede 45900

73,90 egle, priede, bērzs, apse, alksn., ozols,
osis, kjava 38107

21,48 — egle, bērzs, alksn., apse, priede, osis,
ozols 15050

— 6678 egle, bērzs, alksn., apse, priede, osis,
. . . ozols 7790

6,78 — egle, bērzs, apse, alksn 4830

36,68 — priede, egle, bērzs, alksn., apse . . . 26160

4,59 — egle, bērzs, apse, priede 3110

5,43 — priede, egle, bērzs, apse 3950

4,50 — priede, egle 4830

3,94 — egle, priede, bērzs 2550

6,32 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse. . . 6750

14,!)o 300 ozols, osis, alksnis, egle, apse, liepa,
priede, bērzs 9420
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VI iec. mežniecībā.

Blomes novadā.
10. Atigulienas 2. apg., c. 1929. ģ„ kv. 13,

atd. 1 un 2, kv. 14, atd. 1—4, kv. 18,
atd. 1, Silmalas 4. apg., kv. 49,
c. 1929. g., atd. 1

IV Jaungulbenes iec. mežniecībā.
Jaungulbenes novadā.

11. Arabiržu 29. apg., 1929. g. cirsmas: kv.
123, atd. 1, kv. 157, atd. 1 un retaine I,
kv. 158, atd.l, kv.160, atd.2, kv.162,
atd. l,kv. 163, atd. 1 un 2, kv. 41, atd. 1,
retaine, kv. 59, atd. 1 retaine (num.
koki) un atd. 2 retaine (num. koki) un
atd. 1 (num. koki), kv. 60, atd. I retaine
(num. koki), kv. 90, atd. 1 (num. koki)
un retaine I (num. koki), kv. 92, atd. 1
retaine (num. koki), kv 95, atd. 1 re-
taine (num. koki), kv. 130, atd. 1 retaine
(num. koki) un atd. 2 retaine (num.
koki), kv. 161, atd. 1 un 2 (num. koki),
Stradu 27. apg., 1928. g. cirsma, Sku-
binu jaunsaimniecības 339 ārpus 3 ha
mežs. atd. 1

Bīriņu virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.

Lēdurgas novadā.
6. Vanagu 1. apg., kv. 2, c. 1927. g., atd. 1

Vidrižu novadā.

7. Outkis 2. apg., kv. 30, c. 1922. g., atd. 4,
kv. 35, c. 1922. g., atd. 5, c. 1927. g.,
atd. 1, kv. 39, c. 1926. g., atd. 1 . .

Ropažu virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Enzeliņu novadā.
4. Celmu 4. apg., kv. 13, c. 1928. g., atd. 1

un 2 un kv. 13, numur, koki (pakāp.
cirsma)

Baldones virsmežniecībā.
Baldones novadā.

16. Strauta II 18. apg., kv. 54, c. 1923. g.,
atd. 3

17. Strauta II 18. apg., kv. 35, c. 1924. g.,
atd. 1

18. Strauta II 18. apg., kv. 35, c. 1924. g.
atd. 2

19. Strauta II 18. apg., kv. 35, c. 1923. g.,
atd. 1—5

20. Strauta II 18. apg., kv. 54, c. 1923. g.,
atd. 4

Baldones novadā.
22. Strauta I apg . 22 , kv. 66, c. 1927.g.,

atd . 8, c. 1926. g., atd. 9, kv. 67, c.
1924. g., atd . 1 un 2, c. 1933. g.,
atd. 4 un 5, kv. 59, c. 1926.g., atd. 1,
Strauta II apg. 18,kv . 45, c. 1924.g..
atd. 2, kv. 46, c. 1924.g., atd . 1. . .

23. Apg. 16, kv . 70, c. 1924. g., atd . 1,
c. 1925. g., atd. 2, 3 un 5, Reiskatas
apg. 14, kv. 30, c. 1925. g., atd. 1,
kv. 21, c. 1929. g., atd. 1, 2 un 3,
Caunes apg. 15, kv. 40, c. 1931. g.,
atd. 1—3, kv. 41, c. 1927. g., atd. 5b
un 6, kv. 42, c. 1929. g., atd. 6, c.
1928. g., atd. 10

Rendes virsmežniecībā.
IV iec. mežniecībā.

16. Apšenieka 22. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 8, atd. 1 un 2, kv. 13, atd. 1—6

19,70 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse. . . 13415

19,49 3335 egle, bērzs, liepa, ozols, alksn., osis,
priede, kļava, goba 18300

3,27 — egle, bērzs, apse, alksnis, osis. . . , IO90

10,34 — egle, bērzs, apse, alksnis, osis. . . . 4005

3,5 606 priede, egle, alksnis, bērzs 8767

0,24 — m. alksnis, egle, bērzs 171

1,704 — priede, egle, bērzs, m. alksnis. . . .* 130

1,693 — priede, bērzs, m. alksnis, egle, ... 182

1,571 — priede, egle, bērzs, m. alksnis. ... 50

0,306 — tu. alksnis, egle, bērzs 180

16,95 — priede, alksnis, egle, bērzs, apse. . . 9350

24,502 — priede, egle, alksnis, bērzs, apse. . . 11950

17,33 — apse 2520
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